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SANA 

VIRREN VIEMÄÄ

1 Ylistä Herraa, minun sieluni! 
Herra, minun Jumalani, miten suuri 
ja mahtava sinä olet!

10 Vuorten rinteille sinä puhkaisit 
lähteet, vedet juoksevat puroina ja 
virtaavat laaksoissa.

11 Ne juottavat kaikki maan 
eläimet, villiaasikin saa sammuttaa 
janonsa.

12 Niiden äärellä asuvat taivaan 
linnut ja visertävät lehvissä vesien 
partailla.

13 Sinä juotat vuoret korkeuksien 
vesillä, ja maa kantaa sinun töittesi 
hedelmää.

14 Sinä kasvatat ruohon karjaa 
varten ja maan kasvit ihmisen viljeltä-
viksi, että hän saisi leipänsä maasta.

15 Sinä kasvatat viinin ihmisen 
iloksi, öljyn hänen kasvojansa kau-
nistamaan ja leivän hänen ruumiin-
sa voimaksi. 

33 Herraa minä ylistän koko 
elämäni ajan, laulan Jumalalle niin 
kauan kuin elän. (Psalmista 104)

ALKUKESÄN VÄRIT JA ÄÄNET, en 
tiedä mitään kauniimpaa. Onko pa-
rempaa konserttia kuin aamuinen 
hetki, kun lukemattomien lintujen 

laulu on nautittavissa. Ei haittaa, 
vaikka fasaani kiljuu tai joutsenten 
huuto ylittää välillä kaiken muun, 
kun samalla mustarastaan ja sata-
kielen käsittämättömän kaunis li-
verrys, leivon laulu, ja vaikkapa tik-
kojen ”päristys” yhtyy kymmenien 
eri lintujen konserttiin. Silloin on 
ihmisen hyvä pysähtyä kiireessään 
ja vain nauttia Luojan suuruudesta 
ja luonnon ihmeistä. Nauttia ja kiit-
tää kauniista isänmaastamme.

Alkukesään kuuluu myös kaunein 
värimaailma. Hiirenkorvalle tulevat 
koivut ja kaikki lehteen puhkeavat 
puut, jo se vihreys on uskomattoman 
ihana. Kaunein väri on itselleni kui-
tenkin, kun pellot alkavat orastaa. 
Varsinkin, kun Alajoen pelloilla vih-
reä oras kertoo kasvun ja uuden elä-
män ihmeestä. Sitä vihreän sävyä ei 
näe koskaan muulloin, eikä mikään 
väri ole minulle kauniimpi. En usko, 
että taitavinkaan taiteilija pystyy 
tuota sävyä tuottamaan kankaalle.

Niinpä kesällä minä kiitollisena 
ylistän Herraa ja laulan lintujen kans-
sa Jumalalle niin kauan kuin elän.

Siunattua ja kiitollista kesää sinul-
le ystäväni. Kuinka kaunis onkaan 
maa, jonka Luoja meille loi! 

Sinä pidät maasta 
huolen, kastelet sen 

runsaasti, sinä teet sen 
ylen rikkaaksi. Jumalan 
virta on vettä täynnä.

Psalmi 65:10

Virsi 572:1

Taas kukkasilla kukkulat,
oi Herra, kaikki vyötät
ja laumat lukemattomat
taas laitumilla syötät.
Näin kaikki maa nyt iloissaan
sinulle laulaa kiitostaan,
julistaa kunniaasi.

Virsikirjamme toinen suvivirsi ”Taas 
kukkasilla kukkulat” perustuu Psalmiin 65 
ja se on Elias Lönnrotin 1871 uudistama 
vuoden 1886 virsikirjaan. Teksti uudistet-
tiin virsikirjakomiteassa 1937.

Psalmin sisältö on virressä mukana. 
Lönnrot sepitti virtensä seuraten psalmin 
sisältöä. Psalmi alkaa: ”Sinua, Jumala, me 
ylistämme Siionissa”, ja Lönnrot aloitti 
virtensä: ”Sua, Herra, hiljaisuudessa / Sio-
ni ylistääpi”. Alkuperäinen ensimmäinen 
säkeistö on siis nyt neljäntenä ja viimei-
nen ensimmäisenä. Säkeistöjä oli alkuaan 
seitsemän. Niiden vähentäminen viiteen 
samoin kuin uusi järjestys toteutettiin 
vuoden 1938 virsikirjassa.

Virren sävelmä on merkitty muistiin 
Raumalta.

LÄHDE: sakasti.evl.fi

”Meillä on velvollisuus työskennellä kaikilla yhteiskunnan 
alueilla ja saada aikaan lakeja ja mekanismeja, jotka 
mahdollistavat naisten vapauttamisen ja voimaantumisen.”

Denis Mukwege, kongolainen naistentautien lääkäri ja ihmisoikeusaktivisti
Luterilaisen maailmanliiton yleiskokouksessa 11.5.2017 Namibiassa Windhoekissa.

KUUKAUDEN KOMMENTTI
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KARI MANTERE, kirkkoherra, Ilmajoen seurakunta
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Varsinainen juhlavuosi tuntuu 
olevan tämä vuosi. Tammikuus-
ta lähtien on ollut monenlaisia 

tapahtumia niin Suomen itsenäisyyden 
kuin myös reformaation teemasta. 

Nämä teemat vievät katsomaan taak-
sepäin. Samalla tehtävämme on myös 
rakentaa tulevaisuutta. Tulevaisuus ei 
toki löydy katsomalla vain taaksepäin. 
Mutta on välttämätöntä ymmärtää men-
neisyyttä ja oppia siitä. ”Ettemme kos-
kaan unohtaisi” on yksi keskitysleirien 
muistopaikkojen motto.

ITSENÄISYYS ON yksi niistä asioista, joi-
ta on helpompi ymmärtää vastakohtien 
kautta. Mitä onkaan ihmisen elämä so-
dan jaloissa – siitä saamme maailmalta 
uutisia lähes päivittäin. Meillä vallitsee 
rauha ja itsenäisyys. Ne ovat asioita, jois-
ta monissa maissa voidaan vain haaveilla.

REFORMAATION MUISTAMINEN on 
avannut silmiemme eteen Lutherin 
elämäntyötä. Hän ei tokikaan aikonut 

perustaa uutta kirkkoa, vaan halusi va-
kavasti kiinnittää huomiota silloisen kir-
kon epäkohtiin. Hän oli rohkea, näkyjen 
mies, joka oli valmis myös seisomaan 
sanojensa takana.

Tänäänkin tarvitsemme näkyjä - ja 
ihmisiä, jotka tarttuvat niihin. Tulevai-
suuden hahmotteleminen on ennenkuu-
lumattoman vaikeata. Elämme aikaa, 
jolloin muutokset ovat suurempia kuin 
koskaan. Niiden ohjaaminen on mah-
dollista vain vähäiseltä osalta. 

KIRKON KYSYMYS on kuitenkin oikeas-
taan aivan sama kuin aikoinaan Luthe-
rin: ”Miten voi löytää armollisen Juma-
lan?” Jokainen aikakausi tarvitsee kui-
tenkin oman vastauksensa tuohon kysy-
mykseen. Yhdessä voimme sen löytää. 

”Kirkko olkoon niin kuin puu,
se saakoon kasvaa, missä tahdot.
Näyttäköön se meille suuntaa
kohti taivasta, oi Herra!” 
Virsi 949:3 

Kirkolliskokouksen antia

Anno Domini
– Herran vuonna 2017

Tapansa kullakin

PÄÄKIRJOITUSREFORMAATIO 500 VUOTTA

Eteläpohjalaisten seurakuntien kannalta toukokuun kirkollisko-
kouksessa oli muutama merkittävä asia käsittelyssä. 

Seurakunnille tärkein päätös oli linjaus kirkon keskushallinnon 
supistamisesta. Toteutustapaa ei vielä löytynyt, mutta talouden kautta 
saatiin selkeät raamit. Jatkossa seurakunnilta kerätään 6 miljoonaa euroa 
vähemmän keskushallintoa varten. Tämä merkitsee yli 10 % vähennystä 
nykyisestä maksusta. Tämä helpottaa seurakuntien kiristyvää taloutta ja 
ennen kaikkea tämä siirtää painopistettä oikeaan suuntaan. Seurakunta on 
kirkon elämän perusyksikkö. 

JULKISUUTTA SAI eniten aloite 
kirkon avioliittokäsityksen laa-
jentamisesta. Kuuntelin erityisen 
tarkasti käytyä keskustelua, sillä 
asian valmistelu siirtyi perusteva-
liokuntaan, jonka jäsen olen. Asi-
allisesti aloitteessa on kyse kirkon 
avioliittonäkemyksen muuttami-
sesta. Esitetyt perustelut eivät mi-
nua vakuuttaneet. Viimesyksyinen 
piispainkokouksen selonteko kirk-
komme avioliittokäsityksestä ei 
jätä epäselväksi, kuinka vankalla 
raamatullisella ja opillisella pohjal-
la naisen ja miehen välinen avioliit-
to kirkossamme on.

SEN SIJAAN käyty keskustelu oli toiselta kannalta hyvin tarpeen. Olemme 
tilanteessa, jossa osa kirkon jäsenistöstä haluaa muuttaa kirkon oppia ja 
käytäntöjä. Avoin kuuntelu ja toisen näkemyksen ymmärtäminen on todella 
tarpeen, jotta voimme elää sovussa kirkon sisällä. Kirkon ja yhteiskunnan 
linjaukset ovat avioliiton osalta eriytyneet. Keskustelu avioliitosta tullee 
jatkumaan pitkään, sillä eri näkemykset ovat hyvin kaukana toisistaan. Kir-
kolliskokous on oikea paikka tälle keskustelulle. 

Tässä lehdessä haastetaan käy-
mään oman tai lähiseurakunnan 
kirkoissa. Joillekin kirkossa käy-

minen on jopa tapa. Sunnuntaiaamuksi 
ei järjestetä muuta ohjelmaa, vaan se 
varataan kirkossa käynnille tai jumalan-
palvelukseen osallistumiselle radion tai 
television välityksellä. 

Itsekin olen tottunut tuohon tapaan. 
Jo lapsena oli tapana, että menimme 
sunnuntaina tien toisella puolella ole-
vaan kirkkoon tai kuuntelimme juma-
lanpalveluksen radiosta. Tuo tapa on 
säilynyt. Hyvin harvoin olen nytkään 
sunnuntaiaamuna muualla kuin kirkos-
sa tai seuraamassa jumalanpalvelusta 
radion tai television välityksellä. Toki 
ammattikin siihen velvoittaa, mutta 
myös vapaina viikonloppuina tavat ovat 
samat.

OLENKO SIIS TAPAKRISTITTY? Tässä 
mielessä olen, mutta niin oli Jeesuskin, 
josta sanotaan, että ”hän meni sapatti-
na tapansa mukaan synagogaan”, siis 
omaan jumalanpalvelukseensa. Vanha 
viisaus sanoo: ”Varjele tapaa niin tapa 
varjelee sinua”. Hyviä tapoja kannattaa 
varjella ja välittää eteenpäin seuraaville-
kin sukupolville. Ne kantavat mukanaan 
rikasta ja arvokasta perintöä.

Toki tavat voivat olla myös haitaksi, 
ne voivat orjuuttaa tai johtaa ansious-
koon. Jos tavan sisältö ei tule omaksi 
voi jossain vaiheessa alkaa miettiä, että 
miksikähän minä näin aina teen. Silloin 
on syytä pysähtyä ja miettiä, mistä tapa 
on periytynyt ja mikä sen merkitys on 
ollut alun perin. Jos tapa on vain ulko-
kohtainen rutiini vailla sisältöä, sen mie-
lekkyyttä kannattaa pohtia.

USKON HARJOITTAMISESSA tavat autta-
vat välittämään tärkeitä arvoja seuraa-
ville sukupolville. Säännöllinen sanan ja 
sakramenttien äärelle hakeutuminen se-
kä rukoileminen myös varmistavat, että 
Kristuksen seuraaminen jatkuu hengel-
lisen kuivuuden kausinakin. Sama pätee 
kotona toteutettavaan hartauselämään: 
radiohartauksien kuuntelu, raamatun-
luku ja rukous ovat voimaannuttavia 
tapoja aloittaa tai päättää päivä. Kaiken 
kiireen keskellä on lupa pysähtyä ja hil-
jentyä kuuntelemaan omaa sisintä ja Ju-
malan ääntä omassatunnossa ja sanassa.

Tervetuloa siis kirkkoon, tavan mu-
kaan tai tavasta poiketen! 

Avoin kuuntelu ja 
toisen näkemyksen 
ymmärtäminen 
on todella tarpeen, 
jotta voimme elää 
sovussa kirkon 
sisällä.   
HEIKKI SARIOLA, 
lääninrovasti, kirkkoherra 
Kurikan seurakunta

Vanha viisaus 
sanoo: ”Varjele 
tapaa niin tapa 
varjelee sinua”.  
MATTI SALOMÄKI 
tuomiorovasti 
Lapua

Elämme aikaa, jolloin 
muutokset ovat 
suurempia kuin koskaan. 
Niiden ohjaaminen 
on mahdollista vain 
vähäiseltä osalta. 
LIISA RANTALA 
johtava kappalainen 
Seinäjoen alueseurakunta
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Ilmajoen
seurakunta

JUMALANPALVELUKSET

Sunnuntaisin ja juhlapyhinä klo 10 
messu tai sanajumalanpalvelus Ilmajoen 
kirkossa.

¢ ERITYISTÄ: 
Su 11.6. klo 13 metsäkirkko hirvimiesten 
kodalla (Luovantieltä opastus).
La 17.6. klo 13 konfirmaatiomessu, C-päi-
väripari ja D-leiri.
Su 18.6. klo 10 seurakunnan jumalanpal-
velus Oopperanrannassa.
La 24.6. klo 10 juhannuspäivän sanaju-
malanpalvelus.
Su 2.7. klo 12 bluesmessu Oopperanran-
nassa.
La 8.7. klo 10 konfirmaatiomessu, F-leiri.
Su 9.7. klo 10 konfirmaatiomessu, Pärnun 
leiri.
La 22.7. klo 10 konfirmaatiomessu, 
G-leiri.
Su 23.7. klo 12 konfirmaatiomessu, 
aikuisrippikoulu.
Su 6.8. klo 10 kouluun lähtevien siunaa-
minen.

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE

20.6. saakka ma-pe klo 10–15 kesätoi-
minta Kirkonkulmassa.
Ke 21.6. klo 17–21 perheiden mök-
ki-ilta Kalajaisten leirikeskuksessa. Mm. 
ruokailua, saunomista, lättyjen paistoa. Ei 
ennakkoilmoittautumista.

KOULUIKÄISILLE 

Ma 12.6. poikien ja isien kalaretki Meri-
karvianjoelle. Retki on tarkoitettu 2003-09 
syntyneille pojille. Mukaan voi tulla yksin 
tai yhdessä isän, paapan, kummisedän 
kanssa. Hinta isä/poika 50 € tai poika 25 €.

MUSIIKKI

Keskiviikkoisin klo 19 kesä- ja heinäkuun 
ajan siunauskappelissa Siionin Kannel 
-lauluillat (ei 21.6.).
Su 4.6. klo 18 Suomalainen messu -kon-
sertti kirkossa. Mukana Lasse Heikkilä.
To 13.7. klo 19.30 Thunder Bay’n peli-
mannien Suomi100-juhlavuoden konsert-
ti kirkossa. Ohjelma 10 €.

LÄHETYS

4.6.–13.8. keskiviikkoisin klo 18–21 ja 
sunnuntaisin klo 11–15 tapulikahvio 
avoinna. Myynnissä kahvia ja käsitöitä 
lähetyksen ja diakonian hyväksi. Juhan-
nussunnuntaina 25.6. suljettu.
To 22.6. klo 19 lähetysilta kappelissa. 
Mukana mm. Sambian piispa Robert 
Kaumba. Tilaisuuden jälkeen kahvitarjoilu 
tapulissa.

DIAKONIA

To 8.6. klo 13 diakonian kesäkirkko. Kirk-
kokahvi seurakuntakeskuksessa.
To 15.6. klo 10–12 diakoniatyöntekijä 
tavattavissa kohtaamispaikka Sinikulmas-
sa (Kauppatie 18).
To 17.8. klo 10–15 kehitysvammaisten 
leiripäivä Kalajaisten leirikeskuksessa.
Läpi kesän joka tiistai klo 11–13 
tiistairuokailu srk-keskuksen Leipäsalissa. 
Vapaaehtoinen ruokamaksu 2–4 €.
Diakoniatoimisto suljettuna 3.–30.7. 
Diakonian päivystys 31.7. alkaen ma–ti 
klo 9–11.

MUUTA

Su 11.6. klo 18 Markuksen evankeliumi 
-näytelmä kirkossa

Suomalainen messu Ilmajoella

Helluntai-iltana 4.6. juhlitaan 
100-vuotiasta Suomea Ilma-
joen kirkossa Lasse Heikkilän 

säveltämän Suomalaisen messun 
juhlaversion sanoin ja sävelin. Itse 
Lasse Heikkilä ja hänen Valkia-yhty-
eensä ovat mukana illassa.

"Me siunaamme sinua, Suomi, si-
nä rakkain isänmaa", julistaa vaikut-
tava aloituslaulu.

Suomalainen messu on paritunti-
nen kokonaisuus musiikkia, lauluja, 
sanoja, kuvia ja liikettä, joissa iloi-
taan ja kiitetään isänmaasta, run-
saasta leivästä ja Jumalan lahjoista. 
Siinä myös pohditaan aikamme on-
gelmia, "liian kylmiä tuulia", poikien 
isättömyyttä ja lamaa.

Lasse Heikkilän sointu- ja rytmi-
maailma on rikas ja tarttuva. 

Suomalaisen messun juhlaversios-
sa on mukana aivan uusia lauluja ja 
tuoreita sovituksia vanhojen lisäksi.

Illassa seurakunta saa laulaa mu-
kana ja ohjelmassa saadaan nauttia 
myös historian tarinoista ja tanssijoi-
den koreografiasta.

Lyhyen puheen pitää Asko Kantola.
Ilmajoen Tuomaskuoro johtaja-

naan Heini Kataja-Kantola laulaa 
messua yhdessä Sanna Ågrenin luot-
saaman Peräseinäjoen Soihtu-kuo-
ron kanssa. Tilaisuuteen on vapaa 
pääsy. 

Ilmajoen hautausmaa
Vapaussodan sankaripatsas on pysty-
tetty kaatuneiden vainajien muistoksi. 
Taisteluissa kuoli 23 ilmajokelaista. 
Patsaan tekijänä on ollut kuvanveistäjä 
Pauli Aaltonen. 

Lähtö kellotapulin luota. Kierroksen 
kesto n. 60 min.

Ke 5.7. klo 19 ”Suomi100, hauta-
muistomerkit sotiin  liittyen”,  opas Päivi 
Saarimäki

To 13.7 klo 19 ”Maatalouden merkki-
miehiä”, opas Jussi Rintasalo

Ke 19.7. klo 19 ”Suomi 100v, hauta-
muistomerkit sotiin liittyen”,  opas Päivi 
Saarimäki.

Lapua, Simpsiön hautausmaa
Historiaa kiehtovalla tavalla – opastetut 
hautausmaakierrokset Simpsiön hau-
tausmaalla joka maanantai klo 19 vä-
lillä 26.6.–7.8. Lähtö siunauskappelilta. 
Kesto noin 1,5 tuntia, oppaina matkai-
luoppaat.

Nurmon hautausmaa
Hautausmaalla monien olympiakisois-
sa Suomea edustaneiden nurmolaisten 
hautoja.

Ke 21.6. klo 18.30
Su 16.7. klo 11.30
Ke 26.7. klo 17

Peräseinäjoen hautausmaa
Kuka oli John G. Annala, ”Amerikan la-
kimies” ja mitä hän teki synnyinpitäjän-
sä hyväksi?

To 29.6. klo 18
To 20.7. klo 18
To 17.8. klo 18

Törnävän hautausmaa
Eri aikakaudet näkyvät selvästi hautaus-
maalla.

Su 18.6. klo 16.30
Pe 7.7. klo 16.30 
Su 23.7. klo 16.30
La 26.8. klo 16.30
Su 27.8 klo 16.30

Ylistaron hautausmaat
Matti Haapoja teki isänsä haudalle van-
kilassa hautamuistomerkin ja haudat-
tiin samaan hautaan. 

Ti 27.6. klo 18.30 nykyinen hautaus-
maa, kokoontuminen kirkon pihassa. 

Ti 18.7. klo 18.30 vanha hautausmaa 
(sankarihautausmaa-alue) ja kulttuu-
rikävelykierros, kokoontuminen Kir-
maushallin pihassa. 

Opastetut hautausmaakierrokset

"Me siunaamme 
sinua, Suomi, 
sinä rakkain isänmaa", 
julistaa vaikuttava 
aloituslaulu.
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Kurikan
alueseurakunta

Jalasjärven
kappeliseurakunta

JUMALANPALVELUKSET

Sunnuntaisin ja juhlapyhinä klo 10 
messu tai sanajumalanpalvelus Kurikan 
kirkossa.

¢ ERITYISTÄ: 
Pe 2.6. klo 10 alakoulujen kevätkirkko.
Su 4.6., 25.6. ja 6.8. klo 18 iltamessu (ei 
klo 10 messua).
Su 11.6. klo 10 messu ja 50 vuotta sitten 
ripille päässeiden juhla alkaa messulla 
kirkossa ja jatkuu srk-keskuksessa. 
La 24.6. klo 10 juhannuspäivän sanaju-
malanpalvelus.

Su 23.7. klo 18 iltakirkko (ei klo 10 
messua).
Pe 18.8. klo 16 ja la 19.8. klo 12 markki-
nahartaus kirkossa.
To 24.8. klo 14 lyhyt ehtoollishetki 
kirkossa.
Su 27.8. klo 10 messu ja eläkeläisten 
kirkkopyhä.

¢ KONFIRMAATIOMESSUT
Su 2.7. klo 10 Pyhä-leiririppikoulu.
Su 9.7. klo 10 leiririppikoulu II.
Su 16.7. klo 10 leiririppikoulu III.

¢ KESÄKIRKOT
Kurikan kirkossa kesäkeskiviikkoisin 
klo 19. Alla ohjelman järjestäjä.
7.6. ELY
14.6. Kirkkokuoro
21.6. Hopeiset-kuoro
28.6. Tuiskulan diakoniapiiri
5.7. Sotaveteraanit
12.7. Kurikka-Seura
19.7. Kansanlähetys
26.7. Kurikan reserviläiset, srk-keskuksen 
rinteessä (sateen sattuessa srk-keskuk-
sessa)
2.8. Uusheräys
9.8. Sotaveteraanit

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE

5.–22.6. klo 9–14 perhekahvila arki-

sin srk-keskuksen päiväkerhotiloissa. 
Toimintatuokio kahvilassa päivittäin n. 
klo 10.30. Keittopäivä keskiviikkoisin 
klo 11–12.30. Vapaaehtoinen maksu. 
Lapsiparkki perhekahvilan yhteydessä. 
Ajan voi sopia kahvilassa. Lapsiparkkiin 
otetaan hoitoon noin kahdeksi tunniksi 
kerrallaan rajoitettu määrä 3–8-vuotiaita 
lapsia.
Päivä- ja perhekerhot alkavat elokuussa 
viikolla 33.

AIKUISILLE

8.–11.6. naisten retki Visbyyn, tiedustelut 
Aija Niemelä, puh. 050 462 7684.

MUSIIKKI

La 8.7. klo 17 sellokonsertti kirkossa.
La 15.7. klo 19 Oodi ilolle – Haku Päällä 
-konsertti kirkossa.

LÄHETYS

30.5.–22.8. klo 10–14 lähetyksen kesäto-
ri tiistaisin tapulin luona. Poikkea kahville 
ja vohlulle.
18.–19.8. Kurikan markkinat. Lähetyksen 
teltassa myynnissä kahvia ja vohluja sekä 
leivonnaisia.

DIAKONIA

To 3.8. klo 11–18 romanileiripäivä Sauk-
korannassa. Ruoka 5 €, alle 15-v. mak-
sutta. Ilmoittautuminen viimeistään 2.8. 
diakoniatoimistoon, puh. (06) 451 0140.
Ti 15.8. klo 10–14.30 keva-leiripäivä 
Saukkorannassa. Hinta 7 €. Ilmoittautumi-
nen viimeistään 7.8. diakoniatoimistoon, 
puh. (06) 451 0140.
Ke 16.8. klo 9–17 vanhemman väen 
olopäivä Saukkorannassa. 
To 17.8. klo 10–16 kesäinen olopäivä 
Saukkorannassa "Ihmisen elämä". Linja-
autokuljetus Ranta – Siwa – srk-keskus. 
Hinta 10 € (sis. lounas, päiväkahvi, nuotio-
ruoka). Ilmoittautuminen viimeistään 10.8. 
diakoniatoimistoon, puh. (06) 451 0140.

KRISTILLISET JÄRJESTÖT

¢ KANSANLÄHETYS
Pe 16.6. klo 18 Viisikielisen seurat Louka-
janvuorella.
Su-ti 16.–18.7. ”Kadonneen jäljillä” -telt-
tapäivät Toivolan pihassa. Su 16.7. klo 18, 
ma ja ti klo 19.
Su 13.8. klo 15 evankeliumin iltapäivä 
seurakuntakeskuksessa.

¢ ELY 
To 8.6. klo 12 ELY:n ystävien ja Keräker-
hon retki Myllylammelle.
Ma 28.8. klo 13 Siionin Kannel -seurat 
srk-keskuksessa.

JUMALANPALVELUKSET

Sunnuntaisin ja juhlapyhinä klo 10 
messu tai sanajumalanpalvelus Jalasjärven 
kirkossa.

¢ ERITYISTÄ: 
Su 4.6. klo 10 messu, SLEY:n kirkkopyhä.
La 24.6. klo 13 juhannusmessu Kesäran-
nan leirikirkossa. Kirkkokahvi Kesärannan 
kahviossa.
Su 30.7. klo 10 messu, Kirkastussun-
nuntai, 50 vuotta sitten ripille päässeet 
kutsuttu.
Su 6.8. klo 10 perhekirkko, kouluun lähte-
vien siunaaminen.
Su 13.8. klo 10 1800-luvun messu, Jalas-
järvi-päivä.
Su 27.8. klo 10 messu ja evankeliumijuh-
la. Juhla jatkuu messun jälkeen srk-talolla.
Koskuen kirkossa:
Su 11.6. klo 13 vaelluskirkko Yli-Vallin 
Navettavuorella. Kts. ilmoittelua lähem-
min.
Su 23.7. klo 13 messu ja hautausmaa-
juhla.
Su 6.8. klo 13 perhekirkko, kouluun lähte-
vien siunaaminen.

¢ KONFIRMAATIOMESSUT
Su 18.6. klo 10 konfirmaatiomessu, leiri-
rippikoulu I.
Su 9.7. klo 10 konfirmaatiomessu, leiririp-
pikoulu II.

¢ KAPPELIHARTAUDET
Kesä-elokuussa ke klo 19 Jalasjärven 
hautausmaan kappelissa. Poikkeus: Ke 9.8. 
hartaus Kuhan hautausmaalla (huonolla 
säällä kappelissa).

MUUT TILAISUUDET

¢ HAUTAUSMAAJUHLAT
Su 9.7. klo 15 Jalasjärven hautausmaalla.
Su 23.7. n. klo 13 messun ja kirkkokah-
vien jälkeen Koskuen hautausmaalla.

¢ ARMOA JA ILOA – SUOMI100-ILTA
To 3.8. klo 16 Jalasjärven museolla. 
Museoon tutustuminen, kahvitarjoilu ja 
seurat.

¢ JALASJÄRVI-PÄIVÄ
Su 13.8. klo 10 1800-luvun messu, jonka 
jälkeen juhla samalla teemalla. Kts. ilmoit-
telua lähemmin.

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE

5.–16.6. klo 9–14 perhekahvila arkisin 
srk-talon päiväkerhotiloissa. Toimintatuo-
kio kahvilassa päivittäin n. klo 10.30. Keit-
topäivä keskiviikkoisin klo 11–12.30, 
vapaaehtoinen maksu.
Päivä- ja perhekerhot alkavat elokuussa 
viikolla 33.

DIAKONIA

Ke 7.6. klo 8 eläkeläisten retki Keuruulle, 
hinta 45 €, lähtö Jalasjärven seurakunta-
toimiston pihasta.
Ti 13.6. klo 8 diakoniaväen retki Tam-
pereelle, hinta 45 €, lähtö Jalasjärven 
seurakuntatoimiston pihasta.
Ke 28.6. klo 10–15 kesäolopäivä Kesäran-
nassa. Hinta 10 € (sis. ruokailun ja kyydin). 
Linja-auto lähtee klo 9.30 seurakunta-
toimiston pihasta, mahdollisuus nousta 
kyytiin matkan varrelta.

LÄHETYS

Kirpputori on avoinna 16.6. saakka ti–pe 
klo 10–14 ja avaa jälleen ovet 1.8.

KRISTILLISET JÄRJESTÖT

¢ HERÄTTÄJÄ-YHDISTYS
Ti 6.6. klo 18 seurat Riistanmajalla.
Su 30.7. klo 18 seurat Pirunpesällä.
Su 20.8. klo 18 seurat Museonmäellä.

¢ KANSANLÄHETYS
Ti 25.7. klo 18.30 pihaseurat srk-talolla.

¢ SLEY
Su 4.6. uskonpuhdistuksen juhla. Messu 
klo 10. Messun jälkeen kirkkokahvi ja 
seurat srk-talolla.
Su 27.8. Jalasjärven evankeliumijuhla. Mes-
su klo 10, jonka jälkeen juhla srk-talolla.

Kurikasta retki Viroon

Jurvan ja Jalasjärven kappeliseura-
kunnista ja Kurikan alueseurakun-
nasta tehdään retki Viroon 31.8.-

3.9. Matkalla tutustutaan Jurvan ni-
mikkolähettien Piia ja Tero Ruotsalan 
työhön Tallinnassa, vieraillaan seura-
kunnissa Rakveren alueella Itä-Viros-
sa ja tutustutaan alueen muihin näh-
tävyyksiin ja Viron historiaan.

Majoittuminen on Hostel Vinnissä 
2-4 henkilön huoneissa. Tarkoituk-
sena on olla mahdollisimman lähellä 
virolaisten ihmisten elämää.

Lähtö on Jurvasta torstaina 31.8. 

kello 10.45, Kurikasta otetaan matka-
laisia kyytiin kello 11.15 ja Jalasjärvel-
tä kello 11.50. ”Yhden pysähdyksen 
taktiikalla” ajetaan Helsinkiin, josta 
laiva lähtee kello 18.30 kohti Tallin-
naa. Yöpyminen on laivalla B4-hyteis-
sä. Takaisin Helsinkiin laiva saapuu 
sunnuntaina 3.9. kello 15.30, joten 
kotiseudulla ollaan taas noin 21-22.

Matkan alustava hinta on 275 € 
henkilöltä. Hintaan sisältyvät bus-
sikuljetukset, yöpyminen laivalla, 
majoitus vaatimattomassa Hostel 
Vinnissä, aamiaiset ja ohjelmaan mer-

kityt vaatimattomat, mutta ravitsevat 
ateriat. Hostellissa on vuodevaatteet, 
mutta kylpypyyhe on syytä varata mu-
kaan.

Matkalaisilla tulee olla voimassa 
oleva passi tai poliisin myöntämä hen-
kilöllisyystodistus. Matkalaisilla pitää 

myös olla liikuntakykyä.
Vastuullisena matkanjärjestäjänä 

toimii PP Tilausmatkat Oy.
Lisätietoja ja ohjeet ilmoittautumi-

seen ovat Kurikan seurakunnan inter-
net-sivulla osoitteessa www.kurikan-
seurakunta.fi

Kappelihartaudet kesä-
elokuussa keskiviikkoisin 
klo 19 Jalasjärven 
hautausmaan kappelissa.

Matkalla tutustutaan Jurvan nimikkolähettien 
työhön Tallinnassa, vieraillaan seurakunnissa ja 
tutustutaan alueen muihin nähtävyyksiin.
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Lapuan
tuomiokirkko-

seurakunta

JUMALANPALVELUKSET

Sunnuntaisin ja juhlapyhinä klo 10 
messu tai sanajumalanpalvelus Lapuan 
tuomiokirkossa. 
Tiistenjoen kirkossa jumalanpalvelus 
4.6. klo 12, 18.6. klo 19, 9.7. klo 13, 6.8. klo 
12 ja 27.8. klo 12. 
Kauhajärven kirkossa jumalanpalvelus 
14.6. klo 19, 23.6. klo 22, 23.7. klo 12 ja 
20.8. klo 10. 
Hellanmaan srk-kodilla jumalanpalve-
lus 11.6. klo 12, 16.7. klo 13, 13.8. klo 12.

¢ ERITYISTÄ: 
Su 4.6. klo 10 pappisvihkimysmessu 
tuomiokirkossa.
Konfirmaatiomessut tuomiokirkossa 
klo 10: Kaara I su 18.6., Kaara II su 2.7., 
Piispalan leiri su 2.7. klo 13, Kaara III su 
9.7., Kaara IV su 16.7.
Konfirmaatiomessu Kauhajärven 
kirkossa: Esantuvan rippikoulu su 18.6. 
klo 10.
Su 11.6. klo 10 ajoneuvoharrastajien kirk-
kopyhä tuomiokirkossa. Jumalanpalve-
luksen jälkeen ajoneuvoihin voi tutustua 
kirkon pysäköintialueella, jossa ajopelit 
ovat ihailtavina. Seurakunta tarjoaa kahvit 
tapulikahviossa.
Su 11.6. klo 12 messu Hellanmaan 
srk-kodilla, klo 14 kesäjuhla Hellanmaan 
rukoushuoneella, Juhana Tarvainen, Matti 
Rintala, Matti Salomäki, Härmäin-Kortes-
järven evankelinen kuoro. Järj. Sley
Ke 14.6. klo 19 kesäkirkko "Ken on luo-
nut sinitaivaan" Kauhajärven kirkossa, Liisi 
Saarimaa, Ulla Latomäki, Kati Koskinen, 
Paavo Lakaniemi, Satu Kivisaari, Sari 
Kaidesoja. Kahvitarjoilu ennen tilaisuutta. 
Järj. ELY.
Su 18.6. klo 19 kesäkirkko "Ken on luonut 
sinitaivaan" Tiistenjoen kirkossa. Satu Kivi-
saari, Ulla Latomäki, Kati Koskinen, Paavo 
Lakaniemi, Sari Kaidesoja, Liisi Saarimaa. 
Kahvitarjoilu ennen tilaisuutta. Järj. ELY. 
Su 13.8. klo 14 ja klo 16 reppukirkot 
tuomiokirkossa. Uudet ekaluokkalaiset 
siunataan koulutielle.
Su 20.8. klo 10 Kauhajärven kirkkojen 
150-vuotisjuhlamessu. Saarna piispa Simo 
Peura. Messun jälkeen keittolounas ja 
täytekakkukahvit srk-kodilla. Juhla jatkuu 
kirkossa, jossa on mm. musiikkiesityksiä, 
historiikki.

MUSIIKKI

¢ SUVISUNNUNTAIN ILTAMUSIIKIT
Tuomiokirkossa klo 19. Ohjelma 10 €. 
Tapulikahvio on avoinna klo 18–21 lähe-
tystyön hyväksi.
Su 2.7. ”Suomalainen kesäillan idylli", Kati 
Koskinen, piano ja urut. Iltahartaus Matti 
Kristola.
Su 9.7. ”Säveliä suvisunnuntaissa”, uudet 
tangokuninkaalliset, juonto Kyösti Mäki-
mattila, säestys Juha Maunu. Iltahartaus 
Marja-Liisa Leskelä.

Su 16.7. ”Klassikkosävelmiä urkusovi-
tuksina”, Eliina Somppi, urut. Iltahartaus 
Laura Lahdensuo.
Su 23.7. ”Barokista romantiikkaan”, Henri 
Hersta, urut. IItahartaus Jukka Tuppurai-
nen.
Su 30.7. ”Sibeliuksen Nocturne ja muita 
ikivihreitä”, Maria Besis, huilu ja Tiina Kar-
hu-Ahtonen, piano. Iltahartaus Karoliina 
Virkamäki. 

¢ VIRSI-ILLAT PAJAKAPPELISSA
Ke 7.6., 14.6, 21.6 ja 28.6. klo 18 virsi-il-
lat Pajakappelissa (Vanha Paukku, Kaup-
pakatu 23). Toivevirsiä ja hartaushetki.

KIRKKOJEN OPASTUKSET

Ma–pe 5.6.–4.8. klo 10–18 matkailuopas 
Lapuan tuomiokirkossa. Ovet avoinna 
myös klo 12–18 sunnuntaisin 9.7.–6.8. 
Arkisin 5.6.–28.7. klo 8–15.30 Tiisten-
joen kirkko avoinna.
Lastenkirkkoon tutustuminen sopimuk-
sen mukaan.

HAUTAUSMAA

Maanantaisin 26.6.–7.8. klo 19 Historiaa 
kiehtovalla tavalla – opastetut hautaus-
maakierrokset Simpsiön hautausmaalla. 
Lähtö siunauskappelilta. Kesto noin 1,5 
tuntia, oppaina matkailuoppaat.
Su 30.7. klo 12.30 hautausmaajuhla 
siunauskappelilla. Hartaushetki rakkaiden 
läheisten muistamiseksi. Luetaan lähim-
män vuoden aikana Simpsiölle hautaan 
siunattujen nimet. Kahvitus lähetystyön 
hyväksi.

JUHANNUS

Pe 23.6. klo 20 juhannusaaton seurat 
Wanhassa Karhunmäessä os. Karhun-
mäentie 923. Kahvitus ja makkaramyynti 
klo 19. Seurat pihapiirissä, vaatetus sään 
mukaan. 
Pe 23.6. klo 17 alkaen juhannusaaton 
juhla "Kesällä kaikki on toisin!" Kauhajär-
ven Esantuvalla os. Honkiniementie 388. 
Jorma Arkkila, Raimo Lähteenmaa, piispa 
Robert Kaumba, musiikkia Eve & Ossi. 
Klo 22 Yöttömän yön messu Kauhajärven 
kirkossa. Tauoilla myynnissä kahvia, mak-
karaa, limsaa, jäätelöä jne. Järj. Sley.

SEURAT

Ti 6.6. klo 19 Siionin virsi -seurat Mirjami 
ja Pekka Mäntymaalla, os. Marielundintie 
34. Kahvit klo 18 alkaen. Puhujat Juha 
Ikola, Anna Hälli ja Laura Lahdensuo.
To 8.6. klo 18 kesäseurat (toivevirsien 
lauluilta) ja 6.7. klo 18 Kauhajärven 
srk-kodilla.
To 15.6. klo 18 lauluseurat Toijalla os. 
Rastaantie 5, Lapua. Jukka Tuppurainen, 
Ulla Latomäki ja Satu Kivisaari.
Pe 14.7. klo 19 peltoseurat Alajoen 
Kytötuvalla Jokitien varressa (Jokitie 576, 
Vaasantieltä matkaa Kytötuvalle 5,7 km). 
Kahvitarjoilu klo 18 alkaen. Juha Ikola, 
Anni Alakoskela, Jukka Tuppurainen. Järj. 

Poutun kyläyhdistys ja Lapua-seura. 
Ke 26.7. klo 19 koskiseurat Haapakos-
ken nuorisoseuran uimarannassa. Jukka 
Tuppurainen, Maria ja Miika Saarenpää ja 
Minna Rintala.
To 27.7. klo 18 seppämestarin seurat, 
Miiankuja 3. Marketta Veikkola, Jukka 
Tuppurainen, emäntinä Anne Poskiparta 
ja Anneli Torppa.
La 5.8. klo 15 puutarhaseurat Kauhajär-
vellä Saarimaassa os. Alatie 81. Juhana 
Tarvainen.
To 17.8. klo 18 pihaseurat Kivisaaressa os. 
Teikarintie 29, Lakaluoma. Matti Salomä-
ki, Aulis Harju, Ulla Latomäki, Elyset-lau-
luryhmä. 
Su 20.8. Rauhanyhdistyksen kesäseurat: 
Klo 10 messu tuomiokirkossa. Klo 12.30 
ja klo 15 seurat srk-talolla. Pekka Nurme-
la, Valde Palola ja Hannu Rantala.
Ke 23.8. klo 18 Siionin Kanteleen lauluseu-
rat, Esantupa, Honkiniementie 388. Jouko 
Pitkäranta, Esa Luomaranta. Järj. Sley

MUUTA

¢ NAISTEN LENKKISAUNAILTA
Keskiviikkoisin klo 18 opistolla (Siirilän-
tie 11). Lähtö klo 18 opistolta, josta teh-
dään noin 45 minuutin lenkki, sen jälkeen 
rentoa yhdessäoloa, sauna ja hartaushetki, 
jonka yhteydessä lauletaan rippikoulusta 
tuttuja lauluja. Omat eväät voi ottaa mu-
kaan. Järj. tuomiokirkkosrk ja opisto.

¢ KANSANLÄHETYKSEN 
TELTTAPÄIVÄT
31.7.–2.8. "Kadonneen jäljillä" Anni 
Hakolan pihalla os. Hourunkoskentie 
168. Tilaisuudet klo 18 ja 19.15. Mukana 
mm. Eetu Airevuo, Juha Vihriälä, Matti 
Salomäki.

¢ SIIONIN KANTELEEN LAULUILTA
To 3.8. klo 18 Hellanmaan rukoushuo-
neella. Järj. Sley.

¢ ALFA-KURSSI AIKUISILLE
30.8.–15.11. Kristinuskon perusasioiden 
kertausmahdollisuus. Lastenhoito järjes-
tetty. Lisätiedot ja ilmoittautumiset: 
www.lapuantuomiokirkkoseurakunta.fi

LAPSET JA PERHEET

5., 7., 8., 12., 14., 15., 19., 21. ja 22.6. klo 
14.15–16.15 lapsiparkki 3–6-vuotiaille 
Liuhtarin kiinteistön päiväkerhotiloissa. 
Max. 12 lasta. Ei ilmoittautumista.
Viikoilla 22–25 klo 9.30–11.30 avoin 
perhekerho lapselle yhdessä aikuisen 
kanssa päiväkerhotiloissa maanantaisin 
Tiistenjoella ja Hellanmaassa, tiistaisin 
ja torstaisin Liuhtarissa. Omat eväät 
mukaan!
Viikoilla 22–25 tiistaisin klo 14.15–
16.15 ekavauvakerho alle 2-vuotiaille 
lapsille yhdessä aikuisen kanssa Liuhtaris-
sa. Omat eväät mukaan!

¢ KESÄPYHÄKOULUT
Lastenkirkossa, Ämmälä-Hakola-Tiis-
tenjoella ja Kauhajärvellä. Lastenkirkon 
toiminnallinen kesäpyhis sunnuntaisin klo 
10–11. Katso tarkemmat tiedot edellisen 
torstain Lapuan Sanomista.

Jurvan
kappeliseurakunta

JUMALANPALVELUKSET

Sunnuntaisin ja juhlapyhinä klo 10 messu 
tai sanajumalanpalvelus Jurvan kirkossa.

¢ ERITYISTÄ: 
Su 11.6. klo 18 messu, mukana 50 vuotta 
sitten ripille päässeitä I-ryhmä.
La 24.6. klo 12 juhannuspäivän sanaju-
malanpalvelus.
Su 25.6. klo 10 messu, mukana 50 vuotta 
sitten ripille päässeitä II-ryhmä.
Su 30.7. klo 18 iltamessu (ei klo 10 
messua).
Su 6.8. klo 10 sanajumalanpalvelus, kou-
lutielle siunaaminen.
Su 13.8. klo 18 iltakirkko (ei klo 10 
messua).
Su 20.8. klo 10 messu, Herättäjän 
kirkkopyhä, juhla jatkuu messun jälkeen 
srk-talolla.
Su 27.8. klo 10 messu ja eläkeläisten 
kirkkopyhä.

¢ KONFIRMAATIOMESSUT
Su 18.6. klo 10 konfirmaatiomessu, 
leiririppikoulu I.
Su 23.7. klo 10 konfirmaatiomessu, 
leiririppikoulu IV.

¢ SARVIJOEN RUKOUSHUONEELLA
Su 16.7. klo 14 sanajumalanpalvelus.

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE

7.–8.6. Jurvassa koulunsa aloittavien seik-
kailuleiri pappilassa. Lisätietoja lastenoh-
jaajilta, puh. 040 834 9998.
12.–22.6. klo 9–14 perhekahvila arkisin 
pappilassa. Toimintatuokio kahvilassa 
päivittäin n. klo 10.30. Keittopäivä keski-
viikkoisin klo 11–12.30, vapaaehtoinen 
maksu.
Päivä- ja perhekerhot alkavat elokuussa 
viikolla 33.

DIAKONIA

Ke 14.6. diakoniaväen retki Tampereelle. 
Ilmoittautuminen Hanna Silvola, 
puh. 040 717 1104.
Ke 16.8. klo 9–17 vanhemman väen 
olopäivä Saukkorannassa.

KRISTILLISET JÄRJESTÖT

¢ KANSANLÄHETYS
3.–4.8. klo 18 telttapäivät pappilan 
pihassa.

Tuomiokirkon kesän oppaat Elli Veikkola 
(heinäkuu) ja Anni Alakoskela (kesäkuu).
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Lapualla vietetään ajoneuvoharras-
tajien kirkkopyhää sunnuntaina 
11.6., jolloin tuomiokirkkoon ja 

sen jälkeen kirkon parkkipaikalle odo-
tetaan edellisvuosien tapaan runsaasti 
yleisöä, harrastajia ja kaikenlaisia ajo-
neuvoja.

Kyseessä on kaikkien ajoneuvojen, 
kulkupelien ja merkkien yhteistapaami-
nen, jonne kutsutaan harrastajia koko 
maakunnasta. Viime vuonna mukana 
oli kolmisenkymmentä autoa. 

- On mahtavaa, että vuodesta toi-
seen tuomiokirkon parkkipaikka täyttyy 
toinen toistaan mielenkiintoisemmista 
ajoneuvoista. Viime vuonna mukana 
oli mm. urheiluautoja, kuorma-autoja, 
moottoripyöriä, vanhoja mersuja, Mor-
ris mini ja jenkkiautoja. Olisi hienoa jos 
erikoisemmatkin ajoneuvot näyttäytyi-
sivät tapahtumassa, toivoo tiedottaja 
Minna Ylimäki-Hemminki tuomiokirk-
koseurakunnasta. 

Tapahtuman yhteydessä seurakunta 
tarjoaa kirkkokahvit osallistujille kello-
tapulissa.

Rättisitikalla on luonnetta
Jukka Kontkasella on rättisitikka vuosi-
mallia 1980, jota hän kutsuu rättäriksi. 
Rättisitikoista hän innostui aikoinaan 
niiden yksinkertaisuuden takia. 

- Siinä ei ole mitään ylimääräistä, ei 
minkäänlaista elektroniikkaa ja sen pys-
tyy itse korjaamaan, kehuu Kontkanen. 

Viimeisimmän rättisitikan hän hankki 

vuonna 2010, kun rättärikuume yllätti.
- Olin jo luullut että rättäriaika on 

ohi, mutta toisin kävi, hän kertoo hy-
myssä suin. 

Rättäri oli ensin valkoinen ja sitten 
se sai mustat pilkut. Lehmäfiilis herätti 
huomiota ja hääautonakin se edusti. Nyt 
auton väri on vaihtunut, mutta auton 
luonne on pysynyt samana.

- Tämä on auto, jolla on oma luonne. 
Joskus se toimii ja joskus ei. Yleensä se 
menee mielellään rättäritapahtumiin, 
mutta perustyön se tekee huonosti 
eli kun töihin pitäisi lähteä, niin se ei 
yleensä toimi eikä sen vuoksi töihin sillä 

mennä, kertoo Kontkanen. Hän sanoo 
arvostansa autonsa saamaa huomiota. 

- Kun tällä lähden liikenteeseen, sitä 
kuvataan ja ihmiset peukuttavat ja mor-
jestavat. Ennen ei näin ollut.

Mittariin tulee kesäisin noin 2 000–3 
000 kilometriä, kun Jukka ajelee ja käy 
mm. rättäritapahtumissa, jotka kokoa-
vat samanhenkiset harrastajat yhteen.

- Kyllä rättärin omistajat ovat varsin 
boheemia ja taiteellista väkeä, hän tote-
aa ja kertoo auton tarjoamisista elämyk-
sellisistä reissuista. Rättärin kyydissä 
maailma näyttäytyy toisenlaiselta. 

Myös Paulus-kissa viihtyy Jukka Kontkasen rättisitikan kyydissä.

Ajoneuvoharrastajien kirkkopyhä Lapualla

UUTISPALAT

Nurmon museon vanhin raken-
nus, vuonna 1693 ”rakettu” 
saarnahuone kutsuu jälleen pie-

nen alttarinsa ääreen pyhäkoululapsia 
sunnuntaina 16.7. klo 12. 

Maire Leppälän aloitteesta wanhan 
ajan pyhäkoulua on pidetty jo kymme-
nenä kesänä. Tänä kesänä tutustutaan 
Martti Lutherin kuvaamaan puutarhaan 
reformaation ja suvivirren hengessä.

- Lapset ovat innostuneita vanhoista 
asioista, varsinkin perunalla liimaa-
misesta. Tunnelma pienessä hirsisessä 
saarnahuoneessa on lämminhenkinen. 
Rukouksesta kertovasta laulusta ”On 
mulla pieni puhelin” selviää konkreet-
tisesti, millainen on puhelin, jota vei-
vataan ”tingeli, tangeli tang”, kertoo yli 
40 vuotta pyhäkoulukuvioissa mukana 
ollut Sinikka Mäki-Reinikka.

Lopussa maistellaan ankkastukkia 
mehun kanssa. Vanhemmilla on mah-
dollisuus tutustua museon näyttelyihin 
oppaan johdolla tai omatoimisesti.

- Valokuvanäyttely elämästä 100 
vuotta puhuu puolestaan. Yläkerrassa 
on sukututkimusnäyttely Samaa sukua, 
kertoo Aila Yli-Hakola.

Wanhan ajan pyhäkoulu kutsuu

Wanhan ajan pyhäkoulu kutsuu su 16.7. 
Nurmon museon saarnahuoneeseen.

Pappien kokouksessa Ahonniemes-
sä Seinäjoen seurakunnan papit 
laativat reformaation juhlavuo-

teen liittyen teesejä, joissa on nostettu 
esiin visio siitä, millaisena papit ha-
luavat Seinäjoen seurakunnan nyt ja 
tulevaisuudessa nähdä ja minkälaisiin 
asioihin myös itse sitoutua ja tehdä nii-
den puolesta työtä. 

Pappien teesit

Teesit:
1. Jumalanpalvelus kansalle kansan kielellä.
2. Jokainen on Jumalalle rakas.
3. Erilaisia teitä kuljemme Kristuksen luo ja 
Kristus tulee erilaisia teitä meidän luoksemme.
4. Kirkossa kuuluvat eri-ikäisten äänet – lap-
set, nuoret, nuoret aikuiset – yksin, yhdessä 
iästä huolimatta.
5. Armo on kunnioittavaa kohtaamista 
kirkossa ja kaikkialla.
6. Elävä seurakunta elinoloista huolimatta – 
yhteisöllisyys – matala kynnys.
7. Seurakunnan pitää pystyä toimimaan 
nopeasti = Seurakunta on POP.
8. Missä kristitty, siellä seurakunta.
9. Seurakunnan tehtävä on seurakuntalaisten 
toiminnan mahdollistaminen.
10. Haluamme pitää keskiössä sanomaa 
Jumalan armosta ja rakkaudesta.
11. Seurakunta on Taivaan Isän syli, jonne 
kaikki saavat tulla. Osoitamme sen sanoil-
lamme ja teoillamme.
12. Kaikkien seurakuntalaisten äänet ovat 
samanarvoisia.
13. Seinäjoen kaupunki voi kuten sen heikoin 
asukas voi! Seurakuntamme elää ihmisten 
arjessa.
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Su 28.5. klo 18 .................. Seisahdu, sieluni!
Lakeuden Risti   Mika Nisula, tenori ja Maria Väinölä, urut

Su 4.6. klo 18 ...................... Virsikirjan lisälehdillä
Seurakuntasali   Gospel Covertajat: Mikko Miettinen, Hannes Asikainen, Esko Turpeinen,
    Ilona Rimpilä. Instrumentteina laulu, huilut ja muut puhaltimet,
    monenlaiset kitarat, lyömäsoittimet, sähkö- ja kontrabasso.

Ti 6.6. klo 18 ....................... Pilvi kämmenellä
Lakeuden Risti   Duo Dryades: Mari Mäntylä, decacorde ja Kristina Kuusisto, bandoneon

Ke 14.6. klo 11 ................. Lounasmusiikki
Lakeuden Risti   Nurmon kirkkokuoro, johtaa Minna Leppänen

Su 18.6. klo 18 .................. Suven tunnelmia 
Lakeuden Risti   Leena Kosola, sopraano, Esa Ahonen, baritoni, Mari Taivalmaa, piano

Ke 28.6. klo 11 ................. Lounasmusiikki
Lakeuden Risti    Maria Väinölä ja Johanna Ojala-Haapala

Ti 4.7. klo 19 ....................... Tunnelmia suomalaisesta luonnosta 
Honkiniemen kirkko Kaisa Vehniäinen, huilu ja piano, Laura Viljakainen, piano ja laulu.
Honkiniementie 150 Kahvitarjoilu (4,50 €/hlö) klo 18 alkaen Honkiniemen päärakennuksessa Ähtärissä.

Su 9.7. klo 18 ...................... Heijastuksia
Lakeuden Risti    Atmos Duo: Anu Ahjokoski, nokkahuilu, sähköbasso ja Petri Ahjokoski, kitara

Ke 12.7. klo 11 ................. Lounasmusiikki
Lakeuden Risti    Maarja Korts, urut ja Lea Salumäe, laulu

Su 23.7. klo 18 .................. Kosketa minua, Henki
Lakeuden Risti   Mikael Heikkilä, marimba, lyömäsoittimet

Ke 26.7. klo 11 ................. Lounasmusiikki
Lakeuden Risti   Eerika Saarikoski, urut, piano

Su 6.8. klo 18 ...................... Huilu soikoon suomalaista
Törnävän kirkko   Emilia Alho, huilu ja Tiina Karhu-Ahtonen, piano

Ke 9.8. klo 11 ..................... Lounasmusiikki 
Lakeuden Risti  Aarno Kaukolammi ja Yön varjot -orkesteri,
    solisteina Yön kuningatar Mervi Räsänen sekä Sirpa-Helinä Leiwo

Su 13.8. klo 18 .................. The Journey – Matka
Lakeuden Risti   Giampaolo di Rosa, Italia, urut

Su 20.8. klo 15 .................. Kertokaa se hänelle
Lakeuden Risti   Tenorissimo: tenorit Reijo Ikonen ja Lasse Riutamaa, Mika Seppänen, sello,
    Ulla-Stina Ikonen, harppu ja kantele.
    Konsertin jälkeen konserttikahvit alasalissa, vapaaehtoinen kahvimaksu.

Ke 23.8. klo 11 ................. Lounasmusiikki
Lakeuden Risti   Maiju Ylinen, harmonikka

Ke 13.9. klo 20 ................. Finlandia
Lakeuden Risti   Kalevi Kiviniemi, urut ja Hessu Laaksonen, valot
    Konsertti on osa seurakunnan Suomi100-juhlavuoden ja
    Reformaatio500-merkkivuoden tapahtumia.

Konsertteihin Vapaa pääsy, suVimusiiKKi-Konserttisarjassa ohjelma 10 €
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Lapuan filosofiapäivä järjestetään 
tänä vuonna lauantaina 2.9. klo 
10.30–13.30 Kulttuurikeskus Van-

halla Paukulla kymmenettä kertaa ja lu-
vassa on professori Esa Saarisen luento 
vapaudesta, jonka uskotaan houkuttele-
van paikalle ennätysyleisön.

- Filosofiapäivässä on ollut parhaim-
millaan pari sataa osallistujaa mutta 
odotan, että tämä ennätys rikotaan tänä 
vuonna, sanoo professori Tommi Lehto-
nen, joka on filosofiapäivän työryhmän 
puheenjohtaja ja tuntee Esa Saarisen 
hyvin työnsä kautta.  

- Hän toimii kolleganani, soveltavan 
filosofian professorina Aalto-yliopis-
tossa. Esa Saarinen on vapausaiheen 
suomalainen kärkiasiantuntija. Hän on 
jo 1980-luvulta alkaen käsitellyt paljon 
vapauden kysymyksiä. Filosofianpäi-
vän esitelmässä hän lähestyy aihepiiriä 
myös omakohtaisen arvioinnin ja elä-
mänkokemuksen pohjalta, sanoo Leh-
tonen.

- Vapaus on innostava, joskus kai 
myös hieman pelottava asia. Esa Saari-
nen uskaltaa puhujana heittäytyä tilan-
teeseen. Odotan jännittävää ja liikutta-

vaa filosofiapäivää.
Filosofiapäivä on Etelä-Pohjanmaal-

la ainutlaatuinen kulttuuritapahtuma, 

joka on suunnattu kaikille elämän ja 
kuoleman kysymyksistä kiinnostuneil-
le. Tämä tilaisuus sopii nuoresta vaariin. 

- Erityisesti toivon mukaan lisää nuo-
ria, myös maahanmuuttajia. Haluan 
myös, että upeat senioriosallistujat tule-
vat mukaan tänäkin vuonna, sanoo Leh-
tonen ja haastaa jokaista miettimään 
vapauden kysymyksiä jo kesälomalla.

- Kun istut kesäisenä päivänä kaikes-
sa rauhassa, mietipä, missä mielessä 
olet vapaa.

Filosofiapäivän järjestävät Lapuan 
kaupunki, Lapuan tuomiokirkkoseura-
kunta ja Herättäjä-Yhdistys.

Tänä vuonna valtioneuvoston kans-
lia on hyväksynyt Filosofiapäivän Suo-
mi100-juhlavuoden ohjelmaan. 

Minna Ylimäki-Hemminki

Heinäkuun iltamusiikeissa Lapu-
an tuomiokirkossa on luvassa 
on korkeatasoista urkumusiik-

kia, tangokuninkaallisia, paikallista 
osaamista, huippu-urkuri, yhteislau-
luja ja seurakunnan pappien pitämä 
iltahartaus. Musiikkikokonaisuuden 
on suunnitellut seurakunnan kanttori 
Eliina Somppi, joka uskoo konserttien 
houkuttelevan kirkkoon väkeä edellis-
vuosien tapaan. 

- Odotan innokkaasti kollegani huip-
pu-urkuri Henri Herstan konserttia 
23.7. Hän soittaa laajan kokonaisuuden 

sekä Bachia että romanttisen aikakau-
den musiikkia. Mielenkiintoisen oh-
jelman soittavat myös huilu-pianoduo 
Maria Besis ja Tiina Karhu-Ahtonen. 
Heidän konsertissaan kuullaan muun 
muassa Jean Sibeliuksen Nocturne ja 
Romanssi, P. J. Hannikaisen Kevätaa-
mu sekä Oskar Merikannon Onnelliset, 
kertoo Somppi.

Uusien, vuoden 2017 tangokunin-
kaallisten konsertti on myös odotettu ja 
jo perinteeksi muodostunut tapahtuma. 
Joka vuosi uudet tangokuninkaalliset 
käyvät konsertoimassa heti valintansa 

jälkeen Lapualla. Konsertti on tuonut 
tuomiokirkkoon kuulijoita myös ympäri 
maakuntaa.

Oman kortensa kekoon kantavat 
myös seurakunnan omat kanttorit: Kati 
Koskinen konsertoi 2.7. ja Eliina Somp-
pi 16.7. 

Suvisunnuntain iltamusiikit ovat 
kaikille avoimia ja niihin on vapaa 
pääsy. 10 euron hintaisia ohjelmia 
myydään tuntia ennen konsertin alkua 
kirkon ovilta. Tapulikahvio on avoinna 
klo 18–21 lähetystyön hyväksi kirkon 
viereisessä kellotapulissa. 

Esa Saarisen aiheena vapaus Lapuan filosofiapäivässä

Suvisunnuntain iltamusiikkien monipuolisuus houkuttelee Lapualle 

UUTISPALAT

Huilisti Maria Besis ja pianisti Tiina Karhu-Ahtonen ovat Lapuan musiikkiopiston opet-
tajia ja konsertoivat suvisunnuntain iltamusiikissa 30.7. He ovat tehneet soittimiensa 
A-tutkinnot ja konsertoivat aktiivisesti eri kokoonpanojen kanssa.

Henri Hersta on konsertoinut ympäri Suomea solistina ja kamarimuusikkona. Taiteellis-
ten ansioidensa perusteella hänet valittiin vuonna 2001 Lahden kansainvälisen urkuvii-
kon ja 2008 Pori Organ -festivaalin nuoreksi taiteilijaksi. Hersta on toiminut kanttorina 
eri seurakunnissa Etelä-Suomessa. Nyt hän on Helsingin Töölön seurakunnan kanttori.

- Kun istut kesäisenä 
päivänä kaikessa 
rauhassa, mietipä, missä 
mielessä olet vapaa.

Iltamusiikeissa on 
luvassa korkeatasoista 
urkumusiikkia, tango-
kuninkaallisia, paikallista 
osaamista, huippu-
urkuri, yhteislauluja ja 
seurakunnan pappien 
pitämä iltahartaus.
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Bongaa kirkko -kampanja 
kesän aikana 2017 yllyt-
tää tutustumaan omiin ja 

naapuriseurakuntien kirkkoi-
hin Ilmajoella, Kurikassa, La-
pualla ja Seinäjoella. Kampan-
ja alkaa 4.6. ja päättyy elokuun 
lopussa.

Kirkkojen eteisissä on jaossa 
kortteja, joihin haetaan mer-
kintöjä kirkoista joko kirkon 
oppaalta tai muulta seurakun-
nan työntekijältä. Jo viidestä 
merkinnästä saa lahjaksi tas-
kuvirsikirjan, jonka voi noutaa 
oman seurakunnan kirkkoher-
ranvirastosta tai seurakunta-

toimistosta.
Eniten merkintöjä kerännyt 

saa kotikirkostaan taidemaa-
lari Panu Hemmingin maalaa-
man taulun. Jos eniten kerät-
tyjä merkintöjä on sama määrä 
useampia, taulu arvotaan, ja 
muut saavat virsikirjan.

Lähde siis tutustumaan kirk-
koihin! Kaikissa kirkoissa ei ole 
opasta, eivätkä kirkot ole aina 
avoinna, mutta jumalanpalve-
lusten aikaan ovet ovat auki. 
Tarkat tiedot jumalanpalvelus-
ten ajoista löytyvät seurakun-
tien nettisivuilta ja kirkollisista 
ilmoituksista lehdissä.

-kampanja

Kesäisen maakuntamatkan kohteeksi voi ottaa vaikka naapuriseurakunnan kirkon. 
Jumalanpalvelus tai messu on yleensä sunnuntaisin kello 10, mutta muinakin aikoina

kirkkojen ovet ovat avoinna tutustumista ja hiljentymistä varten.

Tervetuloa kesällä kirkkoon!

Sarvijoen
rukoushuone

Jurvan
kirkko

Koskuen
kirkko

Jalasjärven
kirkko

Kurikan
kirkko

Ilmajoen
kirkko

Ylistaron
kirkko

Kitinojan
kirkko

Nurmon
kirkko

Tiistenjoen
kirkko

Kauhajärven
kirkko

Lapuan tuomiokirkko
ja Lastenkirkko

Lakeuden
Risti
Törnävän
kirkko

Peräseinäjoen
kirkko

Ilma-
joki

Lapua

Kurikka

Seinä-
joki

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12

13

14

15

7   Lastenkirkko
Koulukatu 2, Lapua
Avoinna sopimuksen mukaan
- Istumapaikkoja 30
- Vihitty käyttöön 2011
- Rakennettu Liisa Veikkolan 
testamenttilahjoituksella.
- Alttaritaulu taidemaalari 
Panu Hemmingin.
Katso erityisesti alttaritaulun 
symboliikkaa, virsitaulua ja 
kirkonkelloa.
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1   Ilmajoen kirkko
Kirkkotie 18, Ilmajoki
Opas kirkossa sunnuntaisin
4.6., 11.6., 18.6., 2.7., 9.7., 16.7., 
23.7., 30.7. klo 11–15.
- Rakentanut kirkonrakentaja 
Matti Honka, vihittiin 21.9.1766
- 900 istumapaikkaa
- Alttaritaulu Alexandra Froste-
rus-Såltinin, vuodelta 1878
- Kellotapuli rakennettu v. 1804, 
toimi aluksi myös vainajien 
säilytystilana
Katso erityisesti monia maala-
uksia kirkossa.

2   Kurikan kirkko
Kurikantie 13, Kurikka
Avoinna 10.6.–20.8. klo 11–18
- Rakennettu v. 1847
- Kirkonrakentaja Erik Kuori-
kosken rakentama (ja osittain 
suunnittelema), C.L. Engelin 
hyväksymien suunnitelmien 
pohjalta
- 900 istumapaikkaa
- Alttaritaulu Johan Sacarius 
Blacstadiusen vuodelta 1857
Katso erityisesti kastetaulua 
kirkon aulassa.

3   Jalasjärven kirkko
Keskustie 14, Jalasjärvi
Avoinna 10.6.–10.8. ma-pe,
su klo 10–16
- Rakennettu v. 1800
- Suunnitteli ja rakensi jalasjär-
veläinen kirkonrakentaja Salo-
mon Köhlström (Köykkä)
- Istumapaikkoja noin 900
- Alttaritaulu vuodelta 1906, 
Aleksandra Frosterus-Såltin
Katso erityisesti keskikupolin 
enkeleitä.

4   Koskuen kirkko
Yli-Vallintie 50, Koskue
Avoinna sopimuksen mukaan
- 350 istumapaikkaa
- Rakennettu talkoilla rukous-
huoneeksi v. 1912 Koskuen 
kylään, 1930-luvulta lähtien 
toiminut Koskuen kirkkona
- Alttaritauluna Toppeliuksen 
"Ristiinnaulittu" v. 1805
- Saarnastuoli on Sameli Hakolan 
suunnittelema
Katso erityisesti alttaritaulun 
ristillä riippuvan Jeesuksen mit-
tasuhteita.

5   Jurvan kirkko
Kauppatie 12, Jurva
Avoinna kesällä ma–pe klo 9–15
- Rakennettu v. 1802
- Tyyliltään kustavilainen, tasa-
vartinen ristikirkko
- Rakentamisen aloitti Gabriel 
Antinpoika Hakola ja saattoi 
loppuun Jaakko Jaaksi
- 550 istumapaikkaa
- Saarnatuolin on suunnitellut 
Carl Kron
Katso erityisesti kirkon 
moniulotteista kastepuuta
ja sen yksityiskohtia.

6   Sarvijoen 
rukoushuone
Sarvijoentie 690, Sarvijoki
Avoinna sopimuksen mukaan
- Sarvijoen kylän rukoushuone 
Jurvassa, tehty v. 1837
- N. 100 istumapaikkaa
- Huomioon otettavaa, että 
rakennuksessa on korkeat kyn-
nykset ja ahtaat penkit.

7   Lapuan tuomiokirkko
Kosolankatu 3, Lapua
Avoinna 5.6.–4.8. ma-pe 10–18, 
9.7.–6.8. su klo 12–18
- Valmistunut 1827, viides seura-
kunnan kirkko, kolmas nykyisellä 
paikalla
- Rakensi Heikki Kuorikoski C. L. 
Engelin piirustusten mukaan
- Istumapaikkoja 1 300 
- Alttaritaulu vuodelta 1845, 
maalannut B. Godenhjelm
- Tapuli rakennettu vuonna 1730
- Urut 85 + 6 äänikertaa, Suo-
men suurimmat
Katso erityisesti urkuja.

8   Tiistenjoen kirkko
Pappilantie 10, Tiistenjoki
Avoinna 5.6.–28.7. ma–pe
klo 9–15.30 
- Rakennettu osin talkootyöllä 
ja lahjoitusten turvin, valmistu-
nut 1953, rakennuksen omistaa 
kyläkirkkoyhdistys, seurakunta 
avustaa
- Istumapaikkoja 550
- Alttaritaulu taiteilija Kaarlo 
Lamminheimon
Katso erityisesti vanhan kirkon 
alttaritaulua.

9   Kauhajärven kirkko
Kirkkotie 21, Kauhajärvi
Avoinna sopimuksen mukaan
- Kauhajärven ensimmäinen 
kirkko tuhoutui tuhopolton 
seurauksena vuonna 1981.
- Kirkon ovat suunnitelleet Erkki 
Karvala ja Markku Koskinen ja se 
vihittiin käyttöön 7.8.1983
- Alvar Aallon suunnittelema 
kellotapuli vuodelta 1923
Erityistä: Tänä vuonna on 150 
vuotta siitä, kun Kauhajärvi sai 
ensimmäisen oman kirkkonsa.

10   Lakeuden Risti
Koulukatu 24, Seinäjoki
Avoinna 5.6.–6.8. klo 11–18, 
poikkeusaikoja isojen yleisöta-
pahtumien aikana
- Valmistunut 1960
- Suunnittelija Alvar Aalto
- Istumapaikkoja noin 1 200
- Kellotornin korkeus 65,1 
metriä, mainitaan ”maailman 
suurimmaksi ristiksi”, näköalata-
santeelle hissi ja portaat
- Alttaritaulun tilalla suuri pui-
nen tyhjä risti
Katso erityisesti kirkossa olevaa 
symboliikkaa, mm. ikkunat.

11   Törnävän kirkko
Ruukintie 157, Seinäjoki
Avoinna 3.7.–7.8. klo 12–16
- Muutettu ruutimakasiinista 
kirkoksi, ruutimakasiini valmistu-
nut 1827, kirkko 1864
- Muutospiirustukset lääninark-
kitehti C.A.Setterbergin
- Istumapaikkoja noin 550
- Alexandra Frosterus-Såltinin 
alttaritaulu
Katso erityisesti taidokasta 
puusepäntyötä alttaritaulun 
kehyksessä ja saarnatuolissa.

12   Nurmon kirkko
Nurmonjoentie 17, Nurmo
Avoinna 7.6.–6.8. klo 11–18
- Kellotapuli 1770
- Seurakunnan toinen kirkko, 
valmistui 1779
- Tapulin ja kirkon rakentajana 
Antti Hakola, hänen kuolemansa 
jälkeen hänen poikansa Kaappo 
Hakola johti rakennustöitä
- Istumapaikkoja noin 600
- Alttaritaulu taiteilija Väinö 
Hämäläisen vuodelta 1914
Katso erityisesti Frans Hiivanai-
sen ja Juho Koskiniemen maala-
uksia kirkon seinillä. Lisätietoja 
Seinäjoen kirkot –esitteessä.

13   Peräseinäjoen kirkko
Kirkkotie 2, Peräseinäjoki
Avoinna 5.6.–6.8. klo 11–18
- Valmistui vuonna 1892, seura-
kunnan toinen kirkko
- Suunnittelija lääninarkkitehti 
Ivar Aminoff, rakennusmestarina 
Juho Karjanlahti Haapajärveltä
- Istumapaikkoja lähes 1 000
- Alttaritaulun maalannut 
Alexandra Frosterus-Såltin
Katso erityisesti eteläisen 
lehterin alla olevaa votiivilai-
vaa, lisätietoja Seinäjoen kirkot 
-esitteessä.

14   Ylistaron kirkko
Tuulivuorentie 1 tai
Lapuantie 138, Ylistaro
Avoinna 6.6.–7.8. klo 11–18
- Valmistunut vuonna 1852, 
seurakunnan kolmas kirkko
- Suunnitellut valtionarkkitehti 
E.Lohrmann, rakennusmestarina 
Juho Kuorikoski
- Kolmanneksi suurin kirkko 
Suomessa Kerimäen ja Johan-
neksen kirkon jälkeen
- Istumapaikkoja noin 2 500
- Adolf von Beckerin alttaritaulu
Katso erityisesti alttarin ylä-
puolella olevaa ikkunaa – myös 
ulkoa – ja urkuparven freskoja.

15   Kitinojan kirkko
Kitinojantie 691, Kitinoja
Avoinna sopimuksen mukaan
- Suunnittelija Kauno S. Kallio, 
vihitty käyttöön 1952
- Kirkko rakennettiin pääasias-
sa kyläläisten omin voimin 
talkootyön ja lahjoitusten turvin, 
omistaa kyläkirkkoyhdistys, 
seurakunta maksaa vuokraa.
- Veikko Vionojan alttaritaulu, 
rovasti Arvi Malmivaaran maa-
laus sivuseinällä.
- 250 istumapaikkaa
Katso erityisesti kirkon maala-
uksia.
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Seinäjoen
alueseurakunta

JUMALANPALVELUKSET

Joka pyhä klo 10 messu Lakeuden 
Ristissä.

ERITYISTÄ JUMALANPALVELUKSISSA: 
¢ LAKEUDEN RISTI
Su 9.7. klo 10 sanajumalanpalvelus, mu-
kana tangokuninkaallisia.
Su 6.8. klo 10 50 vuotta sitten ripille 
päässeiden tapaaminen, juhla jatkuu 
alasalissa messun jälkeen.
Su 27.8. klo 10 luomakunnan sunnuntai, 
sadonkorjuumessu ja 70 v täyttävien 
kutsukirkko (touko-elokuu), juhla jatkuu 
messun jälkeen alasalissa.
Su 3.9. klo 10 toimintakauden avausmessu.

¢ KONFIRMAATIOT
Lakeuden Ristissä:
La 10.6. klo 10 Honkiniemi 1.
La 17.6. klo 10 Honkiniemi 2 A ja klo 14 
Marttisen rippikoululeiri.
Su 18.6. klo 10 Honkiniemi 2 B.
La 1.7. klo 10 saaristoleiri.
Su 2.7. klo 10 Honkiniemi 3.
La 8.7. klo 10 Honkiniemi 4 A.
Su 9.7. klo 13 Honkiniemi 4 B.
La 15.7. klo 10 Honkiniemi 5 A.
Su 16.7. klo 10 Honkiniemi 5 B.
La 22.7. klo 10 Honkiniemi 6 A.
Su 23.7. klo 10 Honkiniemi 6 B.
La 29.7. klo 10 Honkiniemi 7 A.
Törnävän kirkossa:
Su 18.6. klo 10 päiväkoulu 1.
Nurmon kirkossa:
La 12.8. klo 11 päiväkoulu 2.
¢ ILTAMESSU
Ke 7.6., 21.6., 5.7., 19.7., 2.8., 16.8., 30.8. 
klo 17.30 iltamessu Lakeuden Ristissä.
¢ ILTAJUMALANPALVELUS 
Su 11.6. klo 18 Törnävän kirkko, vastuun-
kantajana päivärippikoulu 1.
Su 18.6. klo 18 Törnävän kirkko, vastuun-
kantajana Honkiniemen 6 B rippikoulu-
laiset.
Su 6.8. klo 18 iltajumalanpalvelus, Nurmon 
kirkko, vastuunkantajana päiväkoulu 2.
Ke 2.8. klo 17 nojatuolikirkko, Törnävän 
sairaalan kirkko.

leirikeskus, Kourantie 122, 60640 Isokoski. 
Hinta 15 €/hlö. Omin kyydein. Ilmoittau-
tumiset ruokavalioineen viimeistään 14.8. 
seija.saari@evl.fi puh. 050 570 6273.
¢ YKSIN- JA YHTEISHUOLTAJILLE
Ti 13.6. klo 17–19 äitien järjestämä 
tapaaminen MLL:n perhetalo Kivirikko, 
Puskantie 36 C, Seinäjoki.
Pe–su 18.–20.8. yksin- ja yhteishuoltajien 
perheleiri, Lankarin leirikeskus, Koura. 
Leirin hinta 60 €. Lähtö srk-keskuksen 
pysäköintialueelta pe klo 17. Paluu su n. 
13.30. Ilmoittautumiset ruokavalioineen 
viimeistään ti 8.8. puh. (06) 4184 901.
¢ IKÄIHMISILLE
Hopeatiistai seurakuntakeskuksessa, 
syyskausi alkaa ti 5.9. Tiedustelut: Kirsti 
Esala, puh. 044 580 6722, kirsti.esala@evl.fi
Ikäihmisten leiri Honkiniemessä 
16.–18.8. Osallistumismaksu 50 €. Ilmoit-
tautuminen viimeistään 31.7. puh. 044 
751 0196.
¢ YSTÄVÄN TUPA
Matti Visannin kuja 15 B. Avoinna ma–ke 
klo 10–15 ja to–pe klo 10–13. Suljettu 
heinäkuussa, avautuu taas 1.8. Ystävän 
tupa on Seinäjoen alueseurakunnan 
vapaaehtoistoiminnan keskus ja kohtaa-
mispaikka kaikenikäisille. Poikkea kahville, 
lukemaan lehtiä, keskustelemaan tai 
tapaamaan tuttuja. Vapaaehtoistyöstä 
kiinnostunut tutustu: www.vapaaehtois-
työ.fi/seinajoki
Ti 6.6. klo 12 hartaushetki, Liisa Rantala, 
säestäjänä Kari Jääskeläinen. Hartauden 
jälkeen tarjolla ruoka 3 €/hlö.
Ti 13.6. klo 12 hartaushetki, Eevi Koti-
lainen, säestäjänä Maija-Liisa Peltoniemi. 
Hartauden jälkeen tarjolla ruoka 3 €/hlö.
Ti 20.6. Ystävän tupa suljettu.
Ti 27.6. klo 12 hartaushetki, Markku 
Muurimäki, säestäjä Marjatta Perttula.

TAPAHTUMAT 
KAUPUNGINOSISSA

¢ ALAKYLÄ-KATAJALAAKSO- 
KULTAVUORI-JOUPPI-JOUPPILA
6.8. kesäretki Laihialle yhdessä Törnä-
vä-Hallilan aluevastuuryhmän kanssa. 
Lähtö klo 9 LR:n pihasta, paluu klo 16.30. 
Jumalanpalvelus Laihian kirkossa, Napuen 
muistomerkki, keittoruokailu Routessa, 
vierailu Nuukuuren museossa, Tyllyjoen 
kappelissa ja olkilinnassa. Retken hinta 20 
€. Ilmoittautuminen viim. 28.7. kirkkoher-
ranvirastoon, puh. (06) 418 4901. Tiedus-

Seinäjoella vuonna 1967 eli 50 
vuotta sitten ripille päässeet 
kokoontuvat sunnuntaina 6.8. 

muistelemaan rippikouluaikojaan.
Tilaisuus alkaa kello 10 messulla 

Lakeuden Ristissä, joka oli tuolloin 
rippikirkkona, jatkuu yhteiskuvan ot-
tamisella ja muistelutilaisuudella tar-
joiluineen seurakuntakeskuksessa. 
Kuvaa varten tulisi varata mukaan 10 
€. Kuva tulee myöhemmin postissa.

Vuonna 1967 oli rippikoululaisia 

471, tyttöjä 234 ja poikia 237. Rippi-
koulua pidettiin ammattikoululaisil-
le, oppikoululaisille ja kansalaiskou-
lun käyneille. Kesäyliopistossakin oli 
rippikoulu.

Mukaan voi tulla seuralaisen 
kanssa. Tarjoilun vuoksi olisi kui-
tenkin ilmoittauduttava viimeistään 
perjantaina 28.7. kirkkoherranvi-
rastoon, puh. 06 418 4901. Samasta 
numerosta voi myös tarkistaa, onko 
päässyt ripille vuonna 1967.

50 vuotta sitten ripille päässeet

¢ LAPSI- JA PERHETYÖN 
TAPAHTUMIA
To 8.6. klo 17.30 kevätkirkko lapsiperheil-
le Lakeuden Ristissä. Mukaan kutsutaan 
erityisesti päiväkerholaiset ja perhekerho-
laiset perheineen. Kevätkirkossa riisutaan 
27.2.–21.5. kastettujen lasten kastepuu-
hun kiinnitetyt nimilehdet.
Su 6.8. klo 18 koulunsa aloittavien kou-
luun siunaaminen Lakeuden Ristissä.
¢ PERHELEIRI
23.–25.6. perheleiri lapsiperheille 
Honkiniemessä. Ilmoittautuminen alkaa 
seurakunnan verkkosivuilla www.seinajo-
enseurakunta.fi olevan linkin kautta 29.5. 
Tiedustelut: merja.lampila@evl.fi

KOULUIKÄISILLE 

¢ KERHOT
Alakouluikäisten poikien ja tyttöjen 
kerhot alkavat viikolla 35. Ne ovat 
maksuttomia ja niitä ohjaavat koulute-
tut kerhonohjaajat. Tervetuloa mukaan 
uudet ja vanhat kerholaiset! Tarkemmat 
tiedot kerhopaikoista ja -ajoista löydät 
osoitteesta: www.seinajoenseurakunta.fi/
poikien-ja-tyttojen-kerhot
¢ BIG NIGHT -ILTA
8.9. klo 18–20.30 Big Night -ilta seura-
kuntakeskuksessa. Ilta on maksuton. Ota 
mukaan suljettu karkki- tai sipsipussi yh-
teiseen jättinyyttäripöytään. Ilta toteute-
taan yhteistyössä EP:n Kansanlähetyksen 
kanssa. 

AIKUISILLE

¢ RETKET
28.8.–1.9. vaellusretki Vuontsipirtille. 
Yhtenä päivänä retki Saanatunturille. 
Hinta 370 €, sisältää matkan, majoituksen 
ja puolihoidon paikan päällä (aamupala, 
retkieväät, päivällinen). Ilmoittautuminen 
viim. 31.7. matkanjohtajille Annu Toro-
painen, puh. 044 580 6727 tai Johanna 
Piuhola 050 370 9945.
¢ PARISKUNNILLE
6.–7.10. leiri pariskunnille Ahonnie-
men leirikeskuksessa. Leirin hinta 30 €. 
Ilmoittautuminen www.seinajoenseura-
kunta.fi 26.9. mennessä. Tiedustelut: arja.
peltoketo@evl.fi.

LÄHETYS

¢ LÄHETYSSOPPI
Matti Visannin kuja 15. Avoinna ma–pe 
klo 10–17, suljettu elokuun. Villasukkia, 
lapasia, mattoja, poppanoita, adresseja, 
reilun kaupan kahvia, Lakeuden Risti 
-pinssejä. 
Sopelle voi lahjoittaa kutomiaan tuottei-
ta myyntiin lähetystyön hyväksi. Otamme 
vastaan myös lankalahjoituksia. 
Postikorttikeräys Lähetyssopelle. Voit 
tuoda käytettyjä postimerkkejä ympäri 
vuoden ma–pe klo 10–17 Lähetystön 
hyväksi.

DIAKONIA

¢ DIAKONIATOIMISTO PÄIVYSTÄÄ
ti klo 12–15 ja to klo 9–12, Ala-Kuljun 
katu 1 C (käynti takapihalta).
¢ OMAISENSA MENETTÄNEILLE
Sururyhmiin on jatkuva ilmoittautumi-
nen. Sururyhmiä voidaan järjestää myös 
tarpeen mukaan, esim. lasten oma suru-
ryhmä. Lasten sururyhmästä lisätietoja: 
lastenohjaaja Sisko-Hannele Kangaskoski, 
sisko-hannele.kangaskoski@evl.fi
¢ NÄKÖVAMMAISILLE 
To 24.8. klo 10–15 Seinäjoen koko srk:n 
näkövammaisten virkistyspäivä, Lankarin 

JUHANNUSSEURAT

Pe 23.6. klo 18 alkaen juhannusseurat 
Honkiniemessä alkaen kahvituksella. 
Ilmoittautuminen erityisruokavalioineen 
viim. 12.6. puh. (06) 418 4901. Hinta 
14/5/0 €. Lähtö klo 17 Lakeuden Ristin 
pihasta, toinen auto kiertää Kasperin 
kautta, toinen Peräseinäjoen kautta.

PERHEASIAIN NEUVOTTELU-
KESKUS 40 VUOTTA

Pe 29.9. Tahdon, tahdon! Seinäjoella: Klo 
18 musiikkiravintola seurakuntakeskuk-
sessa, mukana duo Laura & Peter. Klo 20 
Iltamessu rakkaudelle Lakeuden Ristissä. 
Toteuttamassa EP:n perheasiain neuvot-
telukeskuksen tiimi sekä kanttori Sanna 
Ågren ja gospelkuoro Liekki.

TÖRNÄVÄN KULTTUURIKUU

Tilaisuudet sairaalan kirkossa:
To 20.7., 27.7., 3.8. ja 10.8. klo 14.30 
hartaushetki.
Su 23.7., 30.7., 6.8. ja 13.8. klo 10 juma-
lanpalvelus.
Pe 4.8. klo 17 Eilan veisuut – veisataan 
lempivirsiä.
Su 30.7. klo 18 Trio Cinema (Maria Besis, 
huilu, Raili Peltonen, piano, cembalo, 
Jussi Peltonen, sello) barokin pyörteissä. 
Trio Cinema aloitti toimintansa Ylistaron 
Filmiä ja Valoa -elokuvafestivaalin innoit-
tamana vuonna 2015.
Su 30.7. ja 6.8. klo 13 vanhan ajan py-
häkoulu, kaikenikäiset ovat tervetulleita! 
Pyhäkouluopettajana Auli Hokkanen.

MUSIIKKI

To 15.6. klo 12 virsivartti Kauppatorilla.
To 29.6. klo 18 Virsiä, lisää! Mission cafén 
terassilla Lakeuden Ristin kirkkopihassa. 
Lauletaan lisävihkon virsiä. Omakustan-
teinen kahvitarjoilu lähetystyön hyväksi. 
Sateella seurakuntasalissa.
To 13.7. klo 12 virsivartti Kauppatorilla.
To 27.7. klo 18 kesäisiä virsiä, Luontotalo 
Käpälikkö, Kyrkösjärven uimarannalla. 
Kahvitarjoilu, vapaaehtoinen maksu.
To 10.8. klo 12 virsivartti Kauppatorilla.
To 17.8. klo 18 virsi-ilta Törnävän kirkon 
kirkkopuistossa. Sateen sattuessa kirkossa.
Ke 23.8. klo 18 vesivirsiä Kampusrannas-
sa, sateella Seinäjoki-salin aulassa.
¢ KONSERTIT 
Erillinen ilmoitus Suvimusiikki- ja lounas-
musiikkikonserteista sivulla 8.

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE

Seinäjoen seurakunnan varhaiskasvatuk-
sen erilaiset perhekerhotoiminnat ovat 
avoimia koko seurakunnan lapsille ja 
perheille. 

M ission Café Lakeuden 
Ristin kirkkopihan Kou-
lukadun puoleisella 

terassilla avautuu jälleen 12.6. 
Kahvila on avoinna kolme kuu-
kautta eli 12.8. saakka joka päivä 
kello 11-18. Juhannuksen aikaan 
23. ja 24.6. kahvila on suljettuna.

Tarjolla on kahvia, teetä, me-
hua, jäätelöä, itse leivottua pul-
laa, Lakeuden Risti –pinssejä ym. 
Työntekijöinä on kaksi reipasta 
nuorta. Suurten yleisötapahtu-
mien kuten Farmarin, Tango-
markkinoiden ja Kalevan kisojen 
aikaan kahvilan aukioloaikaa pi-
dennetään, ja ohjelmassa on sil-
loin myös jotakin erityistä, esim. 
vohveleiden paistamista.

Kahvila kirkko- 
pihan terassilla
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KASTETTU
Manu Henrik Asp, Reino Akseli Koh-
tamäki, Eino Miko Samuel Ojaniemi, 
Aatu Onni Johannes Korvola, Stella 
Amelia Sillanpää, Neea Maria Amanda 
Sepponen, Aino Maria Inkeri Heino-
nen, Nelli Minttu Maria Heinonen, 
Oiva Hermanni Laitinen, Alexsandra 
Emilia Pajala, Emmi-Ilona Eeva Helmi 
Takala, Jasse Juha Tapani Matilainen, 
Eero Ossi Tapani Ylikoski, Juho Asser 
Honka, Lotte Beeda Eveliina Kataja-
mäki, Mikael Otto Elias Koivisto, Heta 
Adalmiina Lilja, Mikael Emilio Mata-
mala, Luca Linus Pietari Muotio, Luka 
Eemil Johannes Hahtola, Emmi Anni 
Aurora Hietanen, Mette Lyydia Matilda 
Hietikko, Linnea Lotta Karoliina Kohta-
la, Alvar Eero Jaakko Punkari, Eeli Aatos 
Vainikka, Julia Aurora Järvilä, Riitu Lilia 
Kaukoranta, Minttu Olivia Laitinen, 
Aliisa Helena Mäkiviinikka, Luca 
Kristian Ojala, Julius Herman Eevertti 
Joensuu, Nooa Juho Järvinen, Alpo 
Aukusti Karppi, Rasmus Henrik Touko 
Koski, Eetu Elmeri Salomon Mahla-
mäki, Mikko Henrik Saari, Leo Matti 
Juhani Lahdenmäki, Julius Ykä Santeri 
Montonen, Jasper Tapio Pentinmäki, 
Ida Maria Räsänen. 

VIHITTY
Kari Jaakko Rajala ja Mari Pauliina 
Mikkilä, Tommi Eelis Saarinen ja Heli 
Katariina Klemettilä, Samuli Jukka 
Juhana Meritähti ja Jaana Piia Holkkola, 
Tuomas Jaakko Ilari Haavisto ja Petra 
Karoliina Isotalo.

HAUTAAN SIUNATTU 
Saima Sofia Leppälä 93 v, Kerttu Kaarina 
Kallioniemi 67 v, Elvi Kaarina Riihikangas 
98 v, Helmi Eliisa Mäkelä 93 v, Eija Esteri 
Sadeharju 80 v, Jorma Jaakko Hakala 
63 v, Aune Tuulikki Lesonen 90 v, Ahti 
Johannes Viitamäki 78 v, Valde Tuomas 
Rintala 96 v, Anna Liisa Haikonen-Rönö 
95 v, Alli Eliisa Suvanto 93 v, Eva Maria 
Viitasaari 87 v, Martti Vilhelmi Siipola 
81 v, Martti Paavali Ruotsalainen 79 
v, Raili Anna-Liisa Blåfield 68 v, Saara 
Tuulikki Pellinen 90 v, Alpo Tuomas 
Tapio Toro 89 v, Maija-Liisa Katila 88 v, 
Reijo Vilho Aatos Wallenius 86 v, Sinikka 
Elisa Sillanpää 71 v, Veikko Nyyssölä 96 v, 
Tuomas Joeli Peltomaa 96 v, Anja Sinikka 
Latvala 86 v, Hilma Serafia Hedberg 85 
v, Sisko Elma Kaarina Kitinoja 83 v, Anja 
Annikki Pennanen 74 v, Sinikka Tuulikki 
Martikkala 69 v, Keijo Elias Porkholm 66 
v, Aapo Ilmari Länsiluoto 40 v, Annikki 
Ellen Elisabet Mäkinen 97 v, Mauno 
Salomon Mäntykoski 94 v, Ossi Jaakko 
Välimäki 84 v, Toini Helena Hautakasari 
82 v, Maija Liisa Honkola 76 v, Marjatta 
Helena Rajala 65 v, Martta Esteri Vuori 
101 v, Edit Sofia Kotasalmi 97 v, Kalevi 
Kustaa Hyyppä 80 v, Raija Sisko Toivonen 
75 v, Arvi Markku Johannes Nikula 72 v.

Perheuutisia

telut: Arja Peltoketo tai Maria Väinölä.
¢ HONKA-, LEHTIMÄEN-,
OJAJÄRVENKYLÄ
To 15.6. klo 18.30 virsi-ilta, Pesäkolo-laavu.
To 13.7. klo 18.30 virsi-ilta Kuussaaren 
laavulla.
To 24.8. klo 18.30 virsi-ilta Lehtimäenky-
lässä, paikka ilmoitetaan myöhemmin
¢ POHJA 
Su 20.8. kesäretki Virroille ja Keuruulle. 
Ohjelmassa mm. Torisevan rotkot, Kai-
sa-piian draamaopetus Keruun Vanhassa 
kirkossa ja ruokailu Pappilan tavernassa. 
Torisevan rotkoilla kahvit omakustentei-
sesti. Lähtö Pohjan koululta klo 9. Retken 
hinta 25 €. Ilmoittautuminen viim. 11.8. 
kirkkoherranvirastoon, puh. (06) 418 4901.
¢ TÖRNÄVÄ-HALLILA
6.8. kesäretki Laihialle yhdessä Alaky-
lä-Katajalaakso-Kultavuori-Jouppi-Joup-
pila -aluevastuuryhmän kanssa. Katso 
edellisellä sivulla tiedot.

KRISTILLISET JÄRJESTÖT 

¢ ELY
9.–11.6. evankeliset kesäjuhlat Elimäellä.
¢ HERÄTTÄJÄ
Su 18.6. klo 18 seurat, Kirkonkrannin 

auditorio, Ala-Kuljun katu 1 D.
7.–9.7. herättäjäjuhlat Nilsiässä, yhteis-
matka Etelä-Pohjanmaalta.
Su 16.7. klo 18 seurat, paikka ilmoitetaan 
myöhemmin.
¢ KANSANLÄHETYS
Su 11.6. klo 17 kesäseurat, Café Kismus, 
Kalevankatu 12 B.
Pe 23.6. klo 18 juhannusjuhlat, Lankari, 
Kourantie 122.
Su 2.7. klo 17 kesäseurat, Timo ja Taina 
Särkijärvi, Karhinkatu 2 C 9.
Su 16.7. klo 17 kesäseurat, Asko ja Marja 
Matikka, Sompionviita 3, Kasperi.
Su 30.7. klo 17 kesäseurat, Jouko ja Aila 
Ylinen, Helinänkatu 16, Hyllykallio
Su 13.8 klo 17 kesäseurat, Marja-Liisa ja 
Herman Anttila, Ruuhirinne 9, Huhtala.
¢ RAUHANYHDISTYS
Su 4.6, 11.6., 18.6., 25.6.,9.7., 6.8., 13.8. 
(klo 13), 20.8. ja 27.8. klo 17 seurat, 
Simunant. 9.
Ke 12.7., 26.7., 9.8., 16.8., 23.8. klo 19 
seurat, Simunant. 9.
30.6.–3.7. SRK:n Suviseurat Porissa.
¢ SLEY
30.6.–2.7. Evankeliumijuhla Helsingissä.

Kesä kuuluu kirkossakin! Päivä- 
ja perhekerholaiset sekä pienet 
ekavauvakerhoista ja rytmiksistä 

laulavat kerhokauden lauluja Lakeuden 
Ristissä ja juhlistavat kesän alkua tors-
taina 8.6. kello 18.

Kerhokausi jatkuu, mutta ennen ke-
sätauolle jäämistä ollaan koolla yhdes-
sä Lakeuden Ristissä kaikkien kerhojen 
kanssa.

Kirkkohetkessä kastepuusta riisu-
taan 27.2.–21.5.2017 välisenä aikana 
kastettujen lasten nimilehdet.

Kirkon jälkeen on jäätelötarjoilu.
Eskarivuoden ja kesäloman jälkeen 

lasten elämä on täynnä odotusta, iloa ja 
jännitystä. Koulu alkaa, uusi elämänvai-
he edessä.

Alueseurakunnan alueella asuvat 
koulunsa aloittavat ekaluokkalaiset siu-
nataan koulutielle sunnuntaina 6.8. klo 
18 Lakeuden Ristissä. Taivaan Isän siu-
nauksen suojassa sekä vanhempien, iso-
vanhempien ja kummien tuen ja rakkau-
den varassa saatellaan lapsia koulutielle.

Kevätkirkko ja koulutielle siunaus

to 8.6.2017 klo 17.30 lakeuden Ristiin

Kevätkirkossa riisutaan 27.2.–21.5.2017 välisenä aikana
kastettujen lasten kastepuun lehdet.

Kirkon jälkeen on jäätelötarjoilu.

                            päivä- ja perhekerhojen lastenohjaajat sekä arja-pappi
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JUMALANPALVELUKSET

Sunnuntaisin ja juhlapyhinä klo 10 
messu tai sanajumalanpalvelus Peräseinä-
joen kirkossa. 

¢ ERITYISTÄ:
Su 18.6. klo 10 konfirmaatiomessu. 
La 24.6. juhannuspäivän jumalanpalvelus 
Ahonniemessä. Kirkkokahvit. Kirkkoauto-
kuljetus (katso aikataulu seurakuntauu-
tisista).
Su 13.8. klo 11 kansanlaulukirkko Aisa-

KASTETTU
Miika Kimi Valtteri Harju, Noel Sa-
muel Viljakainen.

HAUTAAN SIUNATTU
Aira Alma Kyllikki Korpela 89 v, Airi 
Maria Kovero 90 v.

Peräseinäjoen
kappeliseurakunta

Perheuutisia

mäessä. Kuortaneen pelimannit.
Ke 30.8. klo 18 iltamessu kirkossa.
Su 3.9. klo 18 Suomalainen messu juma-
lanpalveluksena kirkossa. Gospelkuoro 
Liekki, Ilmajoen Tuomaskuoro, Messubändi.

KONSERTIT JA 
MUSIIKKITAPAHTUMAT

Su 4.6. klo 18 Suomalainen messu, Ilma-
joen kirkko. Gospelkuoro Liekki, Ilmajoen 
Tuomaskuoro, Lasse Heikkilä & Valkia.
Su 16.7. klo 19 Ameriikan Poijat -puhallin-
seitsikon konsertti, Peräseinäjoen kirkko.
La 12.8. klo 16 Suomalainen messu, Sei-
näjoen Urheilutalo. Gospelkuoro Liekki, 
Ilmajoen Tuomaskuoro, Lasse Heikkilä & 
Valkia. Radio Dein 20-vuotisjuhla.
Su 3.9. klo 18 Suomalainen messu juma-
lanpalveluksena, Peräseinäjoen kirkko. 
Gospelkuoro Liekki, Ilmajoen Tuomaskuo-
ro, Messubändi.

MUITA TILAISUUKSIA

Maanantaisin klo 9 aamurukoushetki, 
kirkko.
¢ ILTAHARTAUDET
8.6.–17.8. torstaisin klo 19 Peräseinäjo-
en hautausmaalla.

KASTETTU
Emil Ilmari Eteläaho, Eevi Tilda Susan-
na Lammi, Valtteri Leo Tapani Kinnu-
nen, Eevi Livia Välisaari, Eino Johannes 
Keskinen, Liana Alina Vilhelmiina 
Lauttamus, Oliver Ilmari Joes Jäät-
teenmäki, Eevi Anna Elisabet Rauhala, 
Linne Maija Matilda Rauhala, Joel Vili 
Petteri Pulakka, Konsta Emil Kustaa 
Ahomäki, Eino Johannes Jylhä, Aava 
Heidi Majlis Perälä, Luke Arvid-Jo-
hannes Juhanpoika Jaskari, Sofia Helvi 
Aurora Koskela, Veera Eveliina Rokala, 
Adessa Erida Palojärvi, Lotta Maria Elii-
sa Kiviluoto, Linnea Elisabet Hautanen, 
Ronja Amalia Mäki-Reini, Iida Marja 
Juliaana Tuominiemi, Melissa Riitta 
Sofia Peräsalo, Eevi Iida Alisa Malka-
mäki, Sulo Toivo Tapani Vainionpää, 
Toivo Johannes Luhtala. Niilo Anselmi 
Fills, Nova Isla Elea Kari, Roosa Aino 
Maria Palojärvi, Veeti Veikko Johannes 
Varala, Vilma Maria Kristiina Lahti, 
Vivian Aurora Arponen.

VIHITTY
Jukka-Pekka Lahti ja Terhi Maria Kris-
tiina Koivumäki.

HAUTAAN SIUNATTU
Matti Antero Helenius 82 v, Osmo 
Herman Rinta-Jaskari 81 v, Leila Ruut 
Hietala 83 v, Pentti Aukusti Isokoski 63 
v, Elvi Mirjami Holma 78 v, 
Hely Hellevi Mäenpää 86 v, Armi 
Susanna Ahokas 83 v, Sirkka Liisa 
Huttula 72 v, Inga Sisko Orvokki Rajala 
58 v, Riku Petteri Paukkunen 20 v, Esko 
Johannes Rintala 65 v.

Perheuutisia

JUMALANPALVELUKSET

Sunnuntaisin ja juhlapyhinä klo 10 
messu tai sanajumalanpalvelus Nurmon 
kirkossa.

¢ JUMALANPALVELUSKOKEILU
Nurmon jumalanpalveluskokeilu päättyi 
helatorstaina ja nyt palataan "vanhaan" 
aikatauluun kesän ajaksi: sunnuntaisin ja 
pyhäpäivisin jumalanpalvelus tai messu 
Nurmon kirkossa klo 10.

¢ ERITYISTÄ

Su 11.6. klo 10 50 vuotta sitten (1967)
ripille päässeet kokoontuvat ensin
jumalanpalvelukseen Nurmon kirkkoon, 
jonka jälkeen on mahdollisuus muistella 
yhdessä ja ruokailla maksua vastaan
(10 € käteisellä) Nurmon seurakunta-
kodilla. Seurakunta tarjoaa juhlakahvit. 
Ilmoittautuminen ruokailuun 5.6. men-
nessä Nurmon seurakuntatoimistoon, 
puh. (06) 418 4371.

Su 6.8. klo 18 iltajumalanpalvelus, Nur-
mon kirkko, vastuunkantajina päivärippi-
koulu 2.

¢ KONFIRMAATIOMESSUT
La 17.6. klo 11 Posio. La 1.7. klo 11 
Lankari 1. Su 2.7. klo 10 Lankari 2. La 8.7. 
klo 11 Lankari 3. La 15.7. klo 11 Lankari 
4. La 22.7. klo 11 Lankari 5. La 12.8. klo 
11 päiväkoulu 2.

Nurmon
kappeliseurakunta

KIRKKOPIHAHARTAUDET

Keskiviikkoisin klo 18 Nurmon kirkon pi-
hassa, sateen sattuessa kirkossa. Lähetys-
työn tapulikahvio on avoinna klo 17–19. 
Muutamissa illoissa Nurmon Soittokunta 
soittaa iltasoiton.
Ke 7.6. kirkkopihahartauksien aloituskon-
sertti ”Kansanmusiikista romantiikkaan”, 
Nurmon kirkko. Esiintyy Selloduo Anna-
Maaria & Olli Varonen. Vapaa pääsy, 
käsiohjelma 10 €.
14.6. Nurmon kirkkokuoro, Miia Juuso-
la-Vänskä.
21.6. Musiikkiryhmä Arnold’s, Aarno 
Kaukolammi, Tapio Hirvilammi.
28.6. Maria Väinölän musiikkiryhmä, 
mukana Lankari 2 -rippikoululaiset, Tapio 
Hirvilammi, teol. yo. Väinö Väistö. Tilai-
suus on kirkossa.
5.7. SeNuKa-kuoron 30-vuotisjuhlavuosi. 
Viisikielisen kesälauluja. Jaakko Tiittanen, 
Jorma Veikkola, Jouko Ylinen.
12.7. Seniorikuoro, Kristiina Ylinen, Antti 
Herttua, Miia Juusola-Vänskä.
19.7. Siionin kesävirsiä, vanhoja ja uusia 
Siionin virsiä. Veisuuryhmä, Karoliina 
Virkamäki, Väinö Reinilä.
26.7. "Runon siivin", Katkelmia kotiseutu-
neuvos Lauri Soinin kirjoituksista, Juhani 
Soini. Veteraanien kööri, Kristiina Ylinen, 
Tapio Hirvilammi.
2.8. Keski-Nurmon maamiesseuran 100 
v. historiaa. Jorma Mäkimantila. Siionin 
kanteleen kesälauluja. Jouko Pitkäranta, 
Kristiina Ylinen, Tapio Hirvilammi.           
9.8. Kirkkopihojen päätöskonsertti 
kirkossa. Nurmon soittokunta, joht. Jukka 
Mäki-Jaskari. Iltarukous Kati Latikka.
16.8. Loppukesän musiikkihetki, Nurmon 
kirkko, Lakeus-kvartetti. Elina Kalliovalka-
ma kertoo Namibian terveiset.

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE

¢ PYHÄKOULUT
Su 16.7. klo 12 Wanhan ajan pyhäkoulu 
Nurmon museo, pyhäkoulunopettajat 
Maire Leppälä ja Sinikka Mäki-Reinikka. 
Lopuksi mehu- ja ankkastukkitarjoilu. Ter-
vetuloa lapset, mutta myös vanhemmat, 
joilla mahdollisuus tutustua mm. museon 
näyttelyihin.

AIKUISILLE

¢  NAISTEN PORINAPIIRI
Ti 1.8. klo 18 Nurmon srk-koti.
¢  HYLLYKAMARI on kesälomalla
Hyllykallion srk-koti, Opintie 1. Syksyn 
aloituksesta kirkollisissa ilmoituksissa.

DIAKONIA

Ma 19.6. klo 12 Nurmon Sininauha ry:n 
virsilauluhetki Sissalassa, Ojelmistontie 1, 
Hirvilammi.
¢ DIAKONIAPÄIVYSTYKSET
tiistaisin klo 9–11 Nurmon srk-kodilla ja 
torstaisin klo 9–11 Hyllykallion srk-ko-
dilla. Huom! Poikkeuksia: Hyllykalliolla ei 
diakoniapäivystystä 1.6., päivystys pe 2.6. 
klo 9–11. Diakoniapäivystykset aikavälillä 
27.6.–1.8. vain Nurmon srk-kodilla
¢  LÄHIMMÄIS- JA ASIOINTIAPU
on kesätauolla ja päivystää seuraavan 
kerran to 7.9. klo 10–12 numerossa (06) 
4184 363. Annettu apu ja aika on tarkoi-
tettu Nurmon alueella asuville ja se on 
maksutonta.
¢ OLOPÄIVÄT
To 31.8. Hyllykallion srk-koti, vieraana 
Vappu Kangas aiheenaan saattohoito.
Klo 11.30 alkaen ruokailu, klo 12.15 
hartaus ja ohjelmaosuus, ja lopuksi kahvit. 
Ruoka ja kahvi 8 € /hlö. Ruokailuun osallis-
tuminen on vapaaehtoista, ohjelmaosuus 
on maksuton. 
¢ KESKIVIIKKOKEITTO Nurmon ja 
Hyllykallion srk-kodilla keskiviikkoisin klo 
11–13, jatkuu syksyllä 6.9. Vapaaehtoi-
nen ruokamaksu 3–4 €. Hartaus klo 10.55.

LÄHETYSTYÖ

¢ TAPULIKAHVIO
Keskiviikkoisin klo 17–19 Nurmon kirkon 
tapulissa 7.6.–9.8. Tuotto lähetykselle.

SEURAT

Ke 21.6. klo 13 Onnelan kesäseurat, 
Hirvilammi, riparilaisia.
To 22.6. klo 18 Kouran vanhustenkoti 
ry:n ja seurakunnan yhteiset kesäseurat 
Kouran liikuntahallilla. Kahvitus alkaen 
klo 17.30. Niskanen, Latikka.

¢ OPASTETUT 
HAUTAUSMAAKIERROKSET
To 29.6., 20.7. ja 17.8. klo 18.

SEURAT, SEURAKUNTAILLAT 

15.–17.6. Kansanlähetyksen telttapäivät 
Pihantiellä.
Ma 26.6. klo 18 pihaseurat Raija Ahtiai-
sella Riskunmäessä.

AIKUISILLE

¢ MIEHILLE
Ma 12.6. klo 18 miesten saunailta Ahon-
niemessä. 
Ma 7.8. klo 17 miesten retki Kihniön 
Käskyvuorelle.
¢ NAISILLE
25.–26.8. äitien saunailta ja yöpyminen 
Ahonniemessä. Tiedustelut ja ilmoittau-
tuminen viimeistään 16.8.: Päivi Mäki-Rei-
ni, puh. 040 715 2836.

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE

¢ PÄIVÄKERHO
Kauden viimeinen kerhoviikko on 24. 
Toiminta alkaa taas elokuussa. Tarkem-
mat tiedot kerhojen alkamisesta tulevat 

kesäkuulla kerhopostin mukana.
Päiväkerhoihin ilmoittautuminen kau-
deksi 2017–2018: Ilmoittautumislomak-
keen voi täyttää sähköisesti osoitteessa: 
www.seinajoenseurakunta.fi/paivakerho
¢ PERHEKERHO
Maanantaisin klo 10 srk-talon kerho-
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JUMALANPALVELUKSET

Sunnuntaisin ja juhlapyhinä klo 10 
messu tai sanajumalanpalvelus Ylistaron 
kirkossa.

¢ ERITYISTÄ JUMALANPALVELUKSISSA:
Pe 2.6. klo 11 yläasteen ja lukion kevät-
kirkko.
Su 11.6. klo 10 perhejumalanpalvelus, 
varhaiskasvatuksen kevätkirkko.
La 24.6. klo 12 (Huom. aika!) juhannus-
päivän messu.
Su 25.6. klo 10 messu, Herättäjän 
kirkkopyhä. Ruokailu ja seurat Virtalan 
seuratuvalla messun jälkeen.
Su 2.7. klo 10 konfirmaatiomessu, Ahon-
niemi 2-rippikoulu.
Su 9.7. klo 10 messu, ELY:n kirkkopyhä.
Su 16.7. klo 10 konfirmaatiomessu, 
Ahonniemi 4-rippikoulu.
Ke 19.7. klo 18 Särkisyrjän muistojuma-
lanpalvelus, sankarihautausmaa. Sateen 
sattuessa seurakuntatalolla.
Su 13.8. klo 10 messu, Gideonien kirkko-
pyhä.
Su 20.8. klo 10 messu, vanhemman väen 
kirkkopyhä

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE

Seinäjoen seurakunnan varhaiskasvatuksen 
erilaiset perhekerhotoiminnat ovat avoi-
mia koko seurakunnan lapsille ja perheille. 
¢ LAPSIKUORO ILOSANOMA har-
joittelee keskiviikkoisin klo 18 srk-talolla. 
Syyskausi alkaa 6.9. Lisätiedot: Hanna 
Petäjä puh. 0400 620 144.
¢ PYHÄKOULU
Su 13.8. klo 14 aarteenetsintä-pyhäkoulu 
seurakuntatalolla.

NUORILLE

Torstaisin klo 19–20 raamattupiiri, ovet 
avoinna klo 18–21, Pappilankuja 5. Raa-
mattupiiriä ei ole 15.6., 22.6. ja 6.7.
Lauantaisin klo 19–21 nuorten ilta, ovet 
avoinna klo 18–23, Pappilankuja 5. Nuor-
ten iltaa ei ole 17.6., 24.6., 8.7. ja 26.8.

APUA TARVITSEVILLE 
(DIAKONIA)

¢  DIAKONIAPÄIVYSTYS
ti-to klo 9–11, 6.7. saakka. Diakoniatoi-

KASTETTU
Eedit Eleonoora Isosaari, Jasmin Sanni 
Aleksandra Salonen, Eimi Iisa Elissa Ne-
vanperä, Julius Ykä Santeri Montonen.

VIHITTY
Markku Juhani Kuoppala ja Satu 
Susanna Kuusisto. Antti Markus Kujala 
ja Terhi Sisko Susanna Peltonen. Jussi 
Matias Lintala ja Virpi Marika Talvitie.

HAUTAAN SIUNATTU
Aino Maria Pohtola 94 v, Sanna Liisa 
Perkiö 91 v, Valde Juho Lammi 94 v, 
Vilho Mikaeli Keltto 88 v, Anja Sinikka 
Lintala 79 v, Krista Elisabet Koivuniemi 
18 v, Aino Emilia Hänninen 82 v, Pentti 
Kustaa Peltomaa 81 v, Laina Linnea Ra-
jamäki 96 v, Jaakko Enok Latvala 88 v.

Perheuutisia

Ylistaron
kappeliseurakunta

misto suljettu 10.–21.7., jonka jälkeen 
päivystys ti ja to klo 9–11, 25.7. alkaen.

LÄHETYS

¢  KESÄILLAN HARTAUS
Ylistaron kirkkopihassa keskiviikkoisin klo 
18, vapaaehtoinen kahviraha lähetykselle. 
Huonolla säällä hartaus kirkkopihan siuna-
uskappelissa.
Kahvitusvuorot:
7.6. Aseman kylän kinkeripiiri.
14.6. Hietikko-Taipaleen kinkeripiiri.
21.6. Hööpakan kinkeripiiri.
28.6. Kirkonkylän kinkeripiiri.
5.7. Lahdenkylän kinkeripiiri.
12.7. Pouttulan kinkeripiiri.
19.7. Rajamäen kinkeripiiri.
26.7. Untamalan kinkeripiiri.
2.8. Halkosaaren kinkeripiiri
¢ AFRORYHMÄ
Ma 7.8., 21.8. ja 28.8. klo 17–19 seu-
rakuntatalolla, os. Markinsalontie 2 A. 
Afrikkalaista gospelmusiikkia esittävä 
musiikkiryhmä harjoittelee pääsääntöises-
ti joka toinen viikko maanantaisin. Mikäli 
kiinnostuit, ota yhteyttä lähetyssihteeriin 
Katri Tuomiharjuun, p. 044 580 6701 tai 
katri.tuomiharju@evl.fi

MUITA TILAISUUKSIA

Ke 23.8. klo 18–20 peräkonttikirppis Ylis-
taron kirkkopihassa. Myynnissä makkaraa 
ja lettuja. Livemusiikkia. Myyntipaikka 10 
€, jonka tuotto oman kappeliseurakunnan 
diakonia- ja lähetystyölle, myyntituoton 
saa jokainen pitää itse. Paikkavaraukset 
viimeistään ma 21.8. srk-toimistoon puh. 
(06) 418 4200.
Ruskaretki Vuontispirtille 28.8.–1.9. 
Hinta 370 €. Ilmoittautuminen viimeis-
tään 31.7. puh. 044 580 6727 tai annu.
toropainen@evl.fi

AVIOPAREILLE

Pe 14.7. klo 18 avioliiton vuosipäivää 
viettäville aviopareille rukoushetki Ylista-
ron kirkossa. Kahvit seurakuntatalolla.

KUOROT

¢ YSTÄVÄKUORO 
keskiviikkoisin klo 12.15 Västinkartanossa. 
¢ KIRKKOKUORO
Torstaisin klo 18.45 srk-talolla. Lisätietoja: 
kanttori Hanna Petäjä puh. 0400 620 144.
Kuorojen syyskausi alkaa syyskuussa. 

KRISTILLISET JÄRJESTÖT

¢ HERÄTTÄJÄ
To 8.6. klo 18 naisten veisuu- ja saunailta, 
Ylistaron metsästysseuran maja, Ampu-
jaintie 62. Ohjelmassa myös metsälenkki 
ja iltahartaus. Järj. H-Y/ Ylistaron kirkon-
kylän paikallisosasto.
Su 11.6. klo 19 Herättäjän seurat, 
Virtalan seuratupa, Ookilantie 230. Järj. 
Untamalan paik.osasto.
Su 18.6. klo 19 Herättäjän seurat, Virta-

lan seuratupa, Ookilantie 230. Järj. Kosken 
paik.osasto.
Su 25.6. klo 12.15 juhannusseurat, Virta-
lan seuratupa, Ookilantie 230, Herättäjän 
päivän messun jälkeen.
Ti 25.7. klo 19 Siionin virsien veisuuilta, 
Virtalan seuratuvan huvimaja, Ookilantie 
230. Järj. Herättäjän kirkonkylän paik. 
osasto.
Su 30.7. klo 19 Herättäjän seurat, 
Virtalan seuratupa, Ookilantie 230. Järj. 
Kitinoja-Halkosaaren paik.osasto.
To 17.8. klo 18 Herättäjän pihaseurat 
Riitta ja Tapio Hautalalla, Poutunrannan-
tie 201. Mukana mm. Simo Juntunen.
Su 20.8. klo 19 lähetysseurat, Virtalan 
seuratupa, Ookilantie 230. Järj. kappeli-
seurakunnan lähetystoimikunta.
Su 27.8. klo 19 Herättäjän seurat, 
Virtalan seuratupa, Ookilantie 230. Järj. 
Kirkonkylän paik.osasto.
Ma 4.9. klo 19 Uudistettujen Siionin 
virsien veisuuilta, kirkko. Veisuuttajana 
Jaakko Löytty. Järj. H-Y/Ylistaron kirkon-
kylän paikallisyhdistys.
¢ KANSANLÄHETYS
Ma 26.6. klo 18.30 kotiseurat Heikki ja 
Leena Palolla, Leipimaantie 35, 61440 
Untamala. Lopuksi kahvit.
Ti 27.6. klo 18.30 kotiseurat Timo ja 
Heli Seppälällä, Kärkimäentie 85, 60440 
Ylistaro. Lopuksi kahvit.
Ke 28.6. klo 18.30 kesäilta Halkosaaren 
Halkkiksella, Pitkäkaari 2B, 60560 Hal-
kosaari. Lastenhoito Järjestetty. Lopuksi 
kahvit.
¢ RAAMATTUOPISTO 
Tulossa: Heinäkuulla retki Helsinkiin 
Hengellisille Syventymispäiville.
Syyskuulla jatkuu muu toiminta.
¢ SLEY
Su 13.8. klo 18 kesäjuhla ja lähetysarpajais-
ten voittoluettelon julkistaminen kirkon-
kylän rukoushuoneella, mukana mm. Lasse 
Nikkarikoski.

Y listaron kirkossa on perjantai-
na 14.7. klo 18 avioliiton vuo-
sipäivää viettäville aviopareil-

le rukoushetki. 
Kirkkohetkeen kutsutaan kaikkia, 

jotka viettävät tänä vuonna avioliit-

tonsa merkkivuotta. Rukoushetkessä 
kiitetään yhteisistä avioliittovuosista 
ja rukoillaan aviopareille edelleen siu-
nausta yhteiselle matkalle. Rukous-
hetken jälkeen on kahvit seurakunta-
talolla.

Avioliiton vuosipäivän rukoushetki

Peräseinäjoen kappeliseurakunnan 
tiedot jatkuvat:

huoneella. Ruokailumahdollisuus. Kevään 
viimeinen kerta 12.6. Kalajärven kodalla. 
Syyskausi alkaa ma 14.8.
¢ PERHEMUSIIKKIKERHO
Keskiviikkoisin Kopilla. Ryhmät: 1-vuoti-
aat klo 10.15, 2-vuotiaat klo 11, vauvaryh-
mä alle 1-vuotiaat klo 12. Lapsi musisoi 
vanhempansa seurassa. Sisaruksille 
hoito järjestetty. Hinta 40 €/lukukausi, 15 
kertaa. Vetäjinä Päivi Mäki-Reini ja Maire 
Ranta. Tiedustelut ja ilmoittautuminen 
Päivi Mäki-Reini puh. 040 715 2836. Syys-
kausi alkaa 23.8.2017.

VARHAISNUORILLE

Ahonniemen varhaisnuorten leirit täynnä. 
Varasijoja voi tiedustella sähköpostilla 
riikka.niemi@evl.fi 
Leiripäivissä tilaa! Ilmoittautuminen 
osoitteessa www.seinajoenseurakunta.fi/
tapahtumat -> ”Ilmoittaudu tapahtu-
miin” (sivun vasen reuna).
Leiripäivät (12 € / 8 €): Ke 12.7. leiripäi-
vä 7–11-vuotiaille ja su 16.7. Isovanhem-
pi-kummi-lapsipäivä.

NUORILLE

Seuraa ilmoittelua kirkollisista, Faceboo-
kissa sivulla Nuorten Koppi ja Instagra-
missa @nuortenkoppi.

NUORILLE AIKUISILLE

¢ HENGÄHDÄ HETKEKSI -ILLAT
naisille joka toinen keskiviikko Kopilla klo 
18. Syyskausi alkaa 6.9.

DIAKONIA 

Ke 21.6. klo 13.30 Koivukaaren, Sillan-
pääkodin ja pienkotien asukkaiden ja 
heidän läheistensä kesäkirkko, Hietala, 
Ågren.
16.–18.8. ikäihmisten leiri Honkiniemes-
sä, osallistumismaksu 50 €, ilmoittautumi-
nen 31.7. mennessä puh. 044 751 0196.

LÄHETYS

Ti 6.6. klo 18 (kahvi 17.30) lähetysilta 
srk-talolla, nimikkolähetti Pauli Vanhanen 
tuo terveisiä Keniasta.
Ti 13.6. klo 13 lähetyspiiri Kuljunkosken 
mökillä (Siltalantie 545, Kalakoski). 
Ti 8.8. klo 13 (kahvi 12.30) lähetyspiiri 
Kopilla.
La 12.8. lähetystyö mukana Peräseinäjoen 
markkinoilla, munkkimyyntiä ja arpajaiset 
lähetystyön hyväksi. Arpavoittoja otetaan 
vastaan seurakuntatoimistossa sen auki-
oloaikoina.
Torstaisin klo 13 käsityökahvila Kopilla. 
Syksyn ensimmäinen kerta 31.8.

KUOROT

¢ LASTEN MUSARYHMÄ KIPINÄ
torstaisin klo 15–16 seurakuntatalolla. 
Syksyn harjoitukset alkavat to 7.9.
¢ GOSPELKUORO LIEKKI
keskiviikkoisin klo 17.30–19 seurakuntata-
lolla. Syksyn harjoitukset alkavat ke 6.9. 
¢ KIRKKOKUORO SOIHTU
keskiviikkoisin klo 9.30–11 seurakuntata-
lolla. Syksyn harjoitukset alkavat ke 6.9. 
Kuorot eivät harjoittele ihan joka viikko, 
pyydä tarkempi aikataulu kanttori-San-
nalta, p. 050 339 2907.
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Siunauskappeli kökällä kuntoon

UUTISPALAT

Y listaron kirkon rakennustoimi-
kunta päätti 20.10.1850, että kir-
kon viereen rakennetaan ”talvi-

hauta” ja siunauskappeli. Muistitiedon 
mukaan rakennustöissä rakennusmes-
tarina toiminut Jaakko Kuorikoski pyysi 
palkaksi suunnittelusta ja teettämisestä 
”yhden juuston joka talosta”.

Siunauskappelia kunnostetaan nyt 
kökällä. Mukana häärää kahdeksan 
miestä. Paljon on jo tehty, mutta paljon 
on vielä tekemättä. Jotakin jää myös tu-
leville vuosillekin.

Viime vuodet siunauskappeli on ollut 
lähinnä varastotilana. Kappelin alapuo-
lella on vainajien säilytystila, ja kun sen 
kovaääninen jäähdytyskone siirrettiin 
ulos, tuli mahdollisuus ottaa tila uudel-
leen käyttöön.

- Rakennus on historiallisesti arvo-
kas, ja olisi vahinko, jos se olisi vain va-
rastona, sanoo puistopuutarhuri Anitta 
Punkari. Hänen ja virkavapaalla olevan 
johtavan kappalaisen Minna Lainimon 
aloitteesta korjaustyöhön ryhdyttiin.

- Akat asialla, toteaa kappelineuvos-
ton puheenjohtaja Mikko Aila.

Kappeli on tyhjennetty kokonaan, 
on irrotettu penkit ja lamput. Lahovau-
rioista sisäkattoa on purettu 7–8 neliö-
metriä. Sisäkatosta löytyi sanomalehtiä 

vuosilta 1929 ja 1930. Sisämaalauksiin 
ryhdytään, kun sää lämpenee.

Virallisesti kirkkohallintokunta siirsi 
siunaustoimitukset kappelista kirkkoon 
1958, kirkon sisäkorjauksen aikana 
1970-luvulla kappelia käytettiin siu-
naustilaisuuksissa.

Anitta Punkari iloitsee, että arvo-
rakennuksen korjaus tehdään vähällä 
rahalla: kökkätyöllä ja lahjoituksilla. 

Maalit sisämaalaukseen on luvattu 
lahjoittaa, alttarin liinat ja niihin pitsit 
samoin.
- Siunauskappelia ei lämmitetä, vaan se 
on kesäkäytössä. Siellä voidaan järjes-
tää pieniä siunaustilaisuuksia ja kesäil-
lan hartauksien kahvitarjoilut voidaan 
järjestää siellä.

Leena Hautala

Kappelin korjausta tutkimassa Mikko Aila, Anitta Punkari, Veli-Matti Tanttari, Juhani 
Loukola ja telineillä katon maalia hankaamassa Jouko Niemi.

Perinteinen isovanhempien ja las-
tenlasten Aarrearkkuleiri järjeste-
tään Karstulan Evankelisella Opis-

tolla 27.–29.6. 
Tänä kesänä leirin teemana on Kaste 

kantaa. Leirillä perehdytään siihen, mi-
tä kaste meille merkitsee, mitä se antaa 
ja miten se kantaa meitä koko elämän 
ajan. Leikit ja askartelut, retket ja seik-
kailut tempaavat mukaansa iloiseen 
leiritoimintaan. Välillä etsitään aarretta 

ja geokätköjä luonnon piilopaikoista, ui-
daan, saunotaan, vaelletaan Kirkkovuo-
ren maisemiin ja tutustutaan kanootti-
kouluun. 

Hartaus- ja Raamattuhetkissä pysäh-
dytään Taivaallisen Isän eteen ja pyy-
detään siunausta ja varjelusta päivän 
touhuihin. 

Leiriä ovat toteuttamassa isovan-
hemmat Pirjo ja Sakari Nurmesviita 
Jämsästä, pastori Ulla Latomäki ja ELYn 

aluesihteeri Satu Kivisaari Lapualta se-
kä Opiston rehtori Pekka Knuutti.  

Leirin toisena iltana 28.6. klo 19 vie-
tetään Aarrearkkumessua Karstulan kir-
kossa, jossa saarnaa leirin Sakari-pappi. 
Aarrearkkumessuun ovat kaikki terve-
tulleita. 

Lisätietoja leiristä voi kysellä aluesih-
teeriltä, puh. 050 5636079 ja Karstulan 
Evankeliselta Opistolta puh. 014 5252 
200 tai osoitteesta www.evankeliset.net 

Aarrearkkuleiri isovanhemmille ja lapsenlapsille 
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Tyylikästä asumista kaupungin ytimessä,
monipuolisten palveluiden äärellä!

Ennakkomarkkinoinnissa! Varaa omasi!

Kohteen rakentaa: SSR Pohjanmaa Oy
Keskuskatu 13 A, 2.krs, Seinäjoki

Annu Kangasluoma LKV
puh. 0400 860 557
annu.kangasluoma@ssrgroup.fi 

Lisätiedot ja myynti

1h+kt
2h+kt (+s)
3h+kt+s
3 - 6h+kt+s

26,5 - 29,5
38,5 - 56,0
55,0 - 73,0
86,0 - 125,5

120 000 €
155 000 €
234 000 €
342 000 €

Huoneistot Vh. alkaenm2

Patruunakortteliin, Matkakeskuksen 
lähelle ja palvelujen äärelle, valmistuu 
laadukkaita koteja ja liiketilaa vehreän 
puistomaisen sisäpihan ympärille. 
Taloyhtiö rakennetaan omalle tontille.

Torikatu 1, 60100 Seinäjoki

Kaupungin aitiopaikalla - www.ssrgroup.fi/toripatruuna
TORIPATRUUNA I
Asunto Oy Seinäjoen

Kirsi Kuusisto
puh. 040 5747 491
Peltokuja 8, 61600 Jalasjärvi
kuusistokirsi@gmail.com • kirsintiedotuspalvelu.fi

Tmi Kirsin Tiedotuspalvelu on Suomen Yrittäjien jäsen

Tmi Kirsin Tiedotuspalvelu

HAASTATTELUT – lehtijutut ja kuvat        
TIEDOTUSAPUA yrityksille ja yhdistyksille
TULKKAUS suomesta saksaksi ja saksasta suomeksi

35 v
HAUTAUSTOIMISTO

KUKKASITOMO
HAUTAKIVILIIKE

HIRVILAMMI
Vapaudentie 53, Seinäjoki, p. 06 - 420 7500

www.hirvilamminhautaustoimisto.fi
Luottamuksen arvoinen 

Valtionkatu 2, puh. (06) 41 41 416 S:joki  
www.hautauspalvelumoisio.fiValtionkatu 2, puh. (06) 41 41 416 S:joki  

www.hautauspalvelumoisio.fi

Valtionkatu 2, Seinäjoki
 puh. (06) 414 1416, 0400 567 115
www.hautauspalvelumoisio.fi

Valtionkatu 2, puh. (06) 41 41 416 S:joki  
www.hautauspalvelumoisio.fiValtionkatu 2, puh. (06) 41 41 416 S:joki  

www.hautauspalvelumoisio.fi

Valtionkatu 2, Seinäjoki
 puh. (06) 414 1416, 0400 567 115
www.hautauspalvelumoisio.fiValtionkatu 2, puh. (06) 41 41 416 S:joki  

www.hautauspalvelumoisio.fiValtionkatu 2, puh. (06) 41 41 416 S:joki  
www.hautauspalvelumoisio.fi

Valtionkatu 2, Seinäjoki
 puh. (06) 414 1416, 0400 567 115
www.hautauspalvelumoisio.fi

CM Jouppi, SEINÄJOKI ja Valkiavuorentie 2, NURMO
www.seinajoenkukkajahautauspalvelu.com

Seinäjoen ja Nurmon
Kukka ja Hautauspalvelu Oy
050-358 6079, päivystys 24/7 Niskala

• arkut • uurnat • kuljetukset 
• saattohartaus • kukat...

uuutuus

Suomen Pipliaseura    |     myynti 010 838 6520    |    myynti@piplia.fi     |   pipliakauppa.fi   

piplia.fi   

 `     t       ™    

  Nahkakantinen Raamattu  
Laadukas Raamattu kultaisella nimipainatuksella. 
Myös nahkakantisia virsikirjoja. Valikoiman löydät 
netistä www.pipliakauppa.fi 

  Uudet virsikirjat  
Virsikirjoissa on nyt 79  
uutta soinnutettua virttä.  
Tilaa omasi!

  Kolmikielinen  
 vVuorisaarna  
Upeasti kuvitettu  
Vuorisaarna. Kielet  
arabia-englanti- 
suomi. 6,20 € 

      Sanalla   sanoen ja laulaen sanoen ja laulaen sanoen ja laulaen
Myös nahkakantisia virsikirjoja. Valikoiman löydät 
netistä 

  Kolmiki

 sanoen ja laulaen    sanoen ja laulaen       sanoen ja laulaen    sanoen ja laulaen sanoen ja laulaen
Takalan Asianajotoimisto Jukka Leppänen Oy

Toimintaa 60 vuotta - vuodesta 1954
AA Lauri Leppänen ja AA Suvi Hakola

Testamentti - perunkirjoitus - perintöoikeus
Puh. (06) 414 7303 - info@aatsto-takala.fi  - www.aatsto-takala.fi     

� Kosteuskartoitukset
� Kuivatuspalvelut
� Rakennuspalvelut

Puh. 020 7344 690 24H24H24H24H24H24H24H24H24H24H24H24H24H24H24H24H24H24H24H24H24H
Puh. 020 7344 690 
tilaukset@vv-kuivaus.fi 
www.vv-kuivaus.fi

3Kosteuskartoitukset
3Kuivauspalvelut
3Rakennuspalvelut 
    mm. kylpyhuoneremontit

Olemme nyt myös Vaasassa!

www.vv-kuivaus.fi 

HAUTAKIVET
Hautakivisuunnittelija

Raimo Puumala
Mäenpääntie 237 KAUHAVA

puh. 0400 164 554
raimo.puumala@hautakivisuunnittelu.fi 

 

www.hautakivisuunnittelu.fi 
Puh. 06 434 6420

HAUTAKIVET
Hautakivisuunnittelija

Raimo Puumala
Mäenpääntie 237 KAUHAVA

puh. 0400 164 554
raimo.puumala@hautakivisuunnittelu.fi 

 

www.hautakivisuunnittelu.fi 
Puh. 06 434 6420
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Palvelemme
ma-pe 9-18, la 8.30-15
Olemme muuttaneet!

AR-kukka, 
Citymarket Päivölä

Väinämöinen 2
60120 Seinäjoki

puh. 06 414 0860
posti@ar-kukka.fi

Koskenalantie 5
60220 Seinäjoki
puh. (06) 414 3686

Avoinna ma-pe 9-18
la-su 9-15

Upea Saga-palvelutalo 
valmistuu Seinäjoen 
ydinkeskustaan!

Sa
ga

 C
ar

e 
on

 o
sa

 E
sp

er
i C

ar
e 

–k
on

se
rn

ia
 

Saga Lakeudenlinna avautuu Seinäjoen ydin-
keskustaan keväällä 2018, mutta ensimmäiset 
asunnot on varattu jo nyt. Koti palvelutalossa 
mahdollistaa itsenäisen elämän turvallisessa 
ympäristössä, jossa apu, palvelut ja hyvä 
seura on lähellä.

puh. 08000 6116 (ark. klo 9-17)
laura@sagacare.fi | www.sagacare.fi

Kiinnostuitko asumisesta Saga Lakeudenlinnassa? 
Ota meihin yhteyttä!

Saga Lakeudenlinnaan valmistuu 84 kaunista palve-
luasuntoa. Esteettömät ja viihtyisät yhteistilat ovat asuk-
kaiden käytössä ja talosta löytyy mm. kahvila, ravintola, 
kirjasto, kuntosali ja saunaosasto. Asukkaiden peruspal-
veluihin kuuluu turva-, siivous- ja ruokapalveluita sekä 
aktiivista kulttuuri- ja harrastustoimintaa. Talo tarjoaa 
hoivapalveluita asukkaan tarpeen mukaan.

Pyydä hakemus ja esitteet postitse, tai täytä hakemus 
vaivattomasti osoitteessa www.sagacare.fi/haeasuntoa.

Saga Lakeudenlinna | Kutojankatu 6 | 60100 Seinäjoki

Korkealaatuiset hautakivet.
Perinteisellä ammattitaidolla

kotimaisista kivilaaduista.
www.tervajoenkiviveistamo.fi

Edustajamme: Seinäjoki ja Nurmo: Heikki Niemelä, 
puh. 0500 562 059, Erkki Nevala, puh. 0400 269 681, 
Seinäjoen ja Nurmon Hautauspalvelu,  puh. 050 358 6079
Peräseinäjoki: Hautauspalvelu Sinikello, puh. 050 307 4104
Ylistaro: Ylistaron Kukkakauppa ja Hautauspalvelu, 
puh. 044 580 4286

Marja Ollila 

terveydenhoitaja (YAMK)

Koulukatu 54 D 42

60100 Seinäjoki

Puh: 045 1038411           

info@kotijaterveyssiskot.fi

       

www.kotijaterveyssiskot.fi

• Palvelusetelit käyvät

• Kotitalousvähennys

   saatavissa

SEINÄJOEN FYSIKAALINEN 
HOITOLAITOS OY

Kalevankatu 25
puh. (06) 423 1100

● Vaativa lääkin-
nällinen kuntoutus
● Fysioterapia
● Hieronta
● Fysikaaliset
hoidot
● Kotikäynnit
● Lymfaterapia

Kalevankatu 25, puh. 06 423 1100

HAUTAKIVIPALVELU
Erkki Nevala

* Hautakivet *Entisöinnit ym.
kivialan työt

puh. 06 412 7980, 0400 269 681
Seinäjoen talousalueella

Ilmoita Lakeuden Risti -lehdessä!
Lisätiedot: Mainosseppo puh. 0400 954 747
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Tilaa 
Lakeuden Risti 

-lehti

Tilaushinta: 
Seinäjoen ulkopuolelle 

10 € / vuosi

Tilaukset: 
puh. 050 339 2904 

tai leena.hautala@evl.fi

Seinäjoen seurakunnan 
jäsenille mainoskielto- 
talouksiin maksuton 
osoitteellinen lehti 

pyydettäessä.

Kysy lisää ja tilaa 
ilmainen kartoituskäynti

Puh. 044 455 6820
Alina Seinäjoki
terhi.laukkonen@alinahoivatiimi.fi
www.alinahoivatiimi.fi

Tarjoan sairaanhoito- ja 
hoivapalvelut:
mm. • verinäytteiden otto 
• lääkehuolto • lääkäripalvelut 
kotona • haavanhoidot 
• ulkoilutus- ja virkistyspalvelut 
• kylvetykset • omaishoidon 
lomitus • perussiivous ja 
puhdasilmasiivous.

Minä haluan 
huolehtia sinun 
terveydestäsi 
kotonasi. 

Hei! 

HAUTAKIVIKAIVERRUS
             Veli Sarén

* Hautakivet   * Kaiverrukset
*Kultaukset * Entisöinnit ym. alan työt

Puh. 06 412 1029, 0400 661 516
SEINÄJOKI veli.saren@netikka.fi

 Rengastie 7, 60120 Seinäjoki                www.suojainexpertti.fi

Raimo Rintamäki

040 032 5076

myynti@suojainexpertti.fi

 TAVOITTEEMME ON PARAS PALVELU Meiltä kaikki henkilösuojaimet - kilpailukykyiseen hintaan!
 Rengastie 7, 60120 Seinäjoki                www.suojainexpertti.fi

Raimo Rintamäki

040 032 5076

myynti@suojainexpertti.fi

 TAVOITTEEMME ON PARAS PALVELU

Asuntomyyntimme palvelee, ota yhteyttä ma–pe 8–16,  
puh. 040 1594 900, käyntiosoite Torikatu 13 G, 2. krs, Seinäjoki.

Tutustu kaikkiin kohteisiimme 
peabkoti.fi

As Oy Itikanmäen Lemmikki  Nyykoolinkatu 15, Seinäjoki 
 
Myynnissä! Osta uusi oma kotisi ajoissa. Lemmikkiin rakennetaan moderneja koteja tilatehokkaista yksiöistä 
aina ylimpien kerrosten yli 100 neliön yhdistelmäasuntoihin. ET-luokka C (2013). Kaukolämpö. Oma tontti.  
Arvioitu rakentamisaika 4/2017 – 9/2018. Autopaikat (pistoke, katos, halli) myydään erikseen. Lemmikin kellari-
kerroksesta maanalainen kulkuyhteys autohalliin.

HUONEISTOESIMERKKEJÄ 

ASUNTO KRS TYYPPI  M² MH € VH €
A 7 2 2H+K+S 49,0 49.124 163.000

A 8 2 2H+K+S 53,5 52.309 174.900

A 11 2 3H+K+S 66,5 60.141 199.000

A 18 3 2H+KT+S 42,0 44.482 147.900

A 28 5 1H+KT+S 36,0 44.482 147.900

A 33 6 2H+KT+S 42,5 51.314 171.000

A 44 8 3–4H+K+S 98,5 114.364 379.300

A 46 8 4H+K+S 109,0 124.862 414.200

HUONEISTOESIMERKKEJÄ 

ASUNTO KRS TYYPPI M2 MH € VH €
A 2 1 3H+KT+S 59,5 59.080 196.350

A 4 1 3H+KT+S 76,0 72.466 240.900

A 17 3 2H+KT+S 54,0 55.234 183.600

A 27 4 2H+KT+S 54,0 57.262 190.080

A 53 8 3–4H+KT+S 90,0 106.092 346.500

As Oy Itikanmäen Orvokki   Nyykoolinkatu 17, Seinäjoki 
 
Myynnissä! Komea kahdeksankerroksinen Orvokki nousee Itikanmäelle. Tarjolla moderneja kaupunki koteja 
oivallisella sijainnilla, harkitse myös sijoitusasunnoiksi. ET-luokka C (2013). Kaukolämpö. Oma tontti. Arvioitu 
valmistuminen syksy 2017. Autopaikat (pistoke, halli) myydään erikseen. Orvokin kellari kerroksesta  
maanalainen kulkuyhteys autohalliin.

Etelä-Pohjanmaan parhaalle paikalle?

Elämä hymyilee

Soita  ja sovi  esittely!
040 1594 900

Peab  
toivottaa  
herkullista  
kesää!

Jätehuollon 
PALVELUT
& kierrätystuotteet

1997–2017

KIERTOKAUPPA.fi
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UUTISPALAT PAPPI PAKISEE

Rouva Suomi 
-titteli

M issikisat järjestetään tänä-
kin vuonna. Nuorena mie-
henä kisoja joskus seurasin. 

Nyt on mennyt monta vuotta ohi. En 
osaa sanoa, kuka oli viime vuoden 
voittaja. Ajatus nuorten naisten kau-
neuskilpailusta tuntuu tuulahduksel-
ta viime vuosituhannelta.

Iltapäivälehdet poistivat puolialas-
tomat tytöt sivuiltaan yli kymmenen 
vuotta sitten. Silloin keskusteltiin 
kiivaasti siitä, että toisen sukupuolen 
esineellistämisen pitää loppua. Nai-
nen on muutakin kuin miehen kat-
seiden kohde. Silti on yhä olemassa 
organisaatio, joka järjestää kauneus-
kilpailuja bikinikierroksineen. 

Ei siinä minusta mitään pahaa ole. 
Saa ihailla kauneutta ja voi sillä kil-
paillakin. Ehkä ei ole ihan sattumaa, 
että monet naiset kiinnittävät erityis-
tä huomiota ulkonäköönsä. Osa mie-
histäkin tekee niin. Jotakin tarpeita 
se palvelee. Missikisojen rinnalle on 
kehitetty joku Mister-komeuskilpai-
lukin. Sitäkin kai joku katsoo.

Näin pari viikkoa sitten missikisoi-
hin liittyvän uutisen, jossa kerrottiin, 
että yksi kaunis nuori nainen joutui 
pettyneenä jättämään tämän vuoden 
kilpailun kesken. Syy potkuihin oli 
painava, ja teko julma ja raskas. Nai-
nen oli mokannut pahanpäiväisesti ja 

mennyt naimisiin. Missikisojen sään-
nöt sanovat selvästi, että avioliitossa 
ei saa olla. Senhän sanoo jo kilpai-
lujen nimikin. Ne eivät ole mitkään 
rouvien kisat.

Näinä aikoina, kun avioliittoa on 
syytä puolustaa, ärsyynnyin. Kenen 
fantasiamaailmaan kuuluu, että suu-
rimpaan ja hienoimpaan kauneus-
kilpailuun ei voi enää osallistua, jos 
on avioitunut? Nuorten ja kauniiden 
kuuluu siis olla villejä ja vapaita? Vai 
onko ajateltava niin, että nuoria ja 
naimattomia, vaikka jo seurustelisi-
vatkin, saa katsoa, mutta ei enää rou-
via. Onko taustalla ajatus, että rouvat 
ovat jo jonkun omaisuutta, mutta nei-
dot eivät?

Mikä muu organisaatio tässä maas-
sa voisi ilmoittaa, että meidän töihim-
me kelpaavat vain nuoret, kauniit ja 
naimattomat? Tässä täytyy olla jota-
kin pyhää, ikuista ja koskematonta. 
Onko Luojakin sen tarkoittanut näin?

Palaan tv-ruudun ääreen heti, kun 
MS tittelin sijaan jaetaan RS, eli Rou-
va Suomi -palkinto. Kruunajaisissa 
voisi olla oma ukko mukana ja hän 
voisi sanoa vaikka sen vanhan kehun: 
”Voisihan tuo rouva hullumpikin ol-
la”. Osa keksisi muuta lämmintä ja 
ylevää: ”Olisittepa nähneet hänet 
nuorempana, minulla onkin tässä ku-
va, kun…” Luonnettakin kisoissa arvi-
oidaan. Mies tietäisi tästäkin jotakin, 
mutta vaikenisi viisaasti. 

No, ehkä riittäisi, että ketään ei 
potkita pois siksi, että on halunnut 
sitoutua puolisoonsa.

Markku Orsila
markku.orsila@evl.fi

Ps. Kun menneinä vuosina pelasin Mo-
nopoli-lautapeliä lasten kanssa, heillä 
oli aina erityisen hauskaa, kun isä sai 
sattumakortin, jossa kerrottiin: ”Olet 
voittanut toisen palkinnon kauneus-
kilpailussa.” 

Mikä muu organisaatio 
tässä maassa voisi 
ilmoittaa, että meidän 
töihimme kelpaavat 
vain nuoret, kauniit 
ja naimattomat?  
MARKKU ORSILA, perheneuvoja

ROVASTI PSALMINEN

Varhaiskasvatuksen kerhot jat-
kavat Seinäjoen seurakunnassa 
toimintaansa viikolle 24 eli kesä-

kuun puoleen väliin saakka.
Perhekerhot, ekavauvakerhot ja ryt-

mikset jäävät kesätauolle 16.6. jälkeen. 
Päiväkerhojen viimeiset kerhokerrat 
ovat 15. ja 16.6., minkä jälkeen toiminta 
jää kesätauolle.

Varhaiskasvatuksen kerhot aloitta-
vat syksyn toimintakauden viikolla 33, 
14.8. alkavalla viikolla.

Mikäli päiväkerhoilmoittautuminen 
on unohtunut tai perheen elämänti-
lanne on muuttunut, päiväkerhoon voi 
ilmoittautua Seinäjoen seurakunnan 
internet-sivujen kautta www.seinajoen-
seurakunta.fi/paivakerho 

Varhaiskasvatus jatkaa kesäkuussa

Tilaa Lakeuden
Risti -lehti

Tilaushinta: Seinäjoen 
ulkopuolelle 10 € / vuosi

Tilaukset:  050 339 2904 tai 
leena.hautala@evl.fi

Seinäjoen seurakunnan jäsenille 
mainoskieltotalouksiin maksuton 
osoitteellinen lehti pyydettäessä.

Kauppatorilla vietetään maanan-
taina 5.6. Suvivirsi soi -tapahtu-
man 10-vuotisjuhlaa. 

Lakeuden Ristin kello soivat kello 12, 
ja kello 12.05 alkaa tapahtuman ohjel-
ma Kauppatorilla. 

Tilaisuuden avaa Suomalaisen tan-
gon Satumaa ry:n puheenjohtaja Ilma-
ri Ylä-Autio, Juhani Soini lukee otteita 
isänsä Lauri Soinin runokokoelmasta, 
Arvo Pienimäki esittää Sininen ja val-
koinen, kaupunginjohtaja Jorma Ra-
sinmäen tervehdyksessä käydään läpi 
Seinäjoen kesää, Satumaa-tangon esit-
tää Charlotta Saari, Sinitaivas -tangon 
Malla Saarimäki 

Piispa Simo Peura johdattaa rukouk-
seen kesää varten. Yleisö ja solistit lau-
lavat Suvivirren Rautatieläisten soitto-
kunnan säestyksellä. 

Suvivirsi soi taas Kauppatorilla 

Hengellisen musiikin festivaalia 
vietetään Lapualla 16.–17.6. tel-
tassa Vanhan Paukun tontilla.

Esiintyjiä on kaikkiaan 10, joista per-
jantaina kolme ja lauantaina kahdeksan.

Perjantaina 16.5. festivaali alkaa kel-
lo 18 ja kello 18.15 aloittaa ensimmäi-
nen esiintyjä Onni Pyhälahti & Band, 
kello 19.45 on vuorossa Funky Sunday 
ja kello 22 aloittaa Maksetut viulut.

Kello 14 aloitetaan musiikki lauan-

taina ja ensimmäinen esiintyjä on Kris-
toforos. Kello 15.15 on vuorossa lasten-
musiikkia esittävä Jylistys, kello 16.30 
Lawrenchukin perheorkesteri, kello 
17.30 GX Acape, kello 18.15 Jaana Pöl-
länen ja Ville Uusitalo, kello klo 19.05 
Jimmy Huhtala, kello 20 uusi Freidiba 
Boodos ja illan päättää kello 22 soiton 
aloittava J. Rannanjärvi Bluesband.

Festivaaliin on vapaa pääsy. Järjestä-
jänä on Lapuan helluntaiseurakunta. 

HMF – hengellistä musiikkia Lapualla
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